



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022041801
Processo Administrativo Nº 2022.04.18.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES
Data de Publicação: 19/04/2022 09:18:36

MOVIMENTOS DO PROCESSO

20/04/2022 16:54:42	CADASTRO DE PROPOSTA	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA
30/04/2022 09:23:13	CADASTRO DE PROPOSTA	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME
02/05/2022 14:23:37	CADASTRO DE PROPOSTA	INDUSTRIA & COMERCIO ALVES
02/05/2022 14:55:37	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	INDUSTRIA & COMERCIO ALVES
03/05/2022 11:05:44	CADASTRO DE PROPOSTA	PN FEITOSA SANCHO MER
03/05/2022 14:16:41	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME
03/05/2022 14:47:47	CADASTRO DE PROPOSTA	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME
03/05/2022 14:52:52	CADASTRO DE PROPOSTA	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
03/05/2022 15:15:12	CADASTRO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
03/05/2022 15:31:44	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
03/05/2022 16:15:18	CADASTRO DE PROPOSTA	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E
03/05/2022 16:25:20	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E
03/05/2022 17:01:59	CADASTRO DE PROPOSTA	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
03/05/2022 17:40:54	CADASTRO DE PROPOSTA	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
03/05/2022 17:48:39	CADASTRO DE PROPOSTA	COMERCIAL RL LTDA ME
03/05/2022 18:02:42	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	COMERCIAL RL LTDA ME
03/05/2022 18:46:43	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
03/05/2022 21:25:15	CADASTRO DE PROPOSTA	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI
03/05/2022 21:46:27	CADASTRO DE PROPOSTA	JOSÉ IRESVAN ARAUJO - ME
03/05/2022 23:56:52	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI
04/05/2022 01:27:32	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOSÉ IRESVAN ARAUJO - ME
04/05/2022 08:59:41	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
04/05/2022 07:13:57	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA
04/05/2022 07:16:08	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
04/05/2022 07:29:36	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME
04/05/2022 07:57:38	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PN FEITOSA SANCHO MER
04/05/2022 08:58:07	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia, Senhores Licitantes.		
04/05/2022 08:58:15	MENSAGEM	PREGOEIRO
Estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregão Eletrônico		
04/05/2022 08:58:23	MENSAGEM	PREGOEIRO
Peço-lhes que acompanhem este Pregão Eletrônico até o seu desfecho		
04/05/2022 08:58:39	MENSAGEM	PREGOEIRO
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública, firmam termo de que conhecem as disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para as suas participações		
04/05/2022 08:58:45	MENSAGEM	PREGOEIRO
Peço que tenham responsabilidade nos lances.		
04/05/2022 08:58:55	MENSAGEM	PREGOEIRO
Só serão aceitos cancelamentos de lances por notório erro de digitação, seguido de justificativa via chat		
04/05/2022 08:59:07	MENSAGEM	PREGOEIRO
Após a disputa dos Lotes, peço que continuem até o fim da análise dos documentos de HABILITAÇÃO/PROPOSTA ESCRITA		



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 08:59:19 MENSAGEM PREGOEIRO

Ao final da sessão, irei abrir o prazo recursal, previsto no item 6.4 do edital, caso alguém queira recorrer contra alguma decisão do pregoeiro

04/05/2022 11:54:44 MENSAGEM PREGOEIRO

Com o avançar do horário de almoço, iremos suspender a análise das HABILITAÇÕES/PROPOSTA ESCRITA, e retomaremos as 14h(horário de Brasília) com as análises e posteriormente após o resultado, iremos abrir o prazo recursal, previsto no item 6.4 do edital.

04/05/2022 14:02:07 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa tarde, iremos dar continuidade a análise das HABILITAÇÕES/PROPOSTA ESCRITA.

04/05/2022 14:50:22 MENSAGEM PREGOEIRO

Estão habilitadas a empresas: NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME, COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA, PN FEITOSA SANCHO MER, por apresentarem por completa suas HABILITAÇÕES/PROPOSTA ESCRITA.

04/05/2022 14:50:34 MENSAGEM PREGOEIRO

Fica aberto o prazo de 03(três) dias úteis para enviar ou entregar os DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO/PROPOSTA CONSOLIDADA, conforme item 3.1.22 do Edital.

04/05/2022 14:50:53 MENSAGEM PREGOEIRO

Irei abrir o prazo recursal conforme o item 6.4 do Edital.

LOTE 1 - ADJUDICADO
GENEROS ALIMENTÍCIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Item: 1	Pct	Achocolatado em pó pacote de 400g	APT/CHOCOLATTO		3,40	780	2.652,00
Item: 2	cx	Achocolatado líquido (cx com 27 unidades de 200ml)	MARAJÓARA/ITALAC		22,70	280	6.356,00
Item: 3	Kg	Açúcar refinado (tipo 1 emb. 1kg)	AGROVALE/VÓZUZA		2,40	10.650	25.560,00
Item: 4	Kg	Alho in natura - de primeira qualidade, tamanho grande, livre de fungos, sem indícios de germinação, isenta de sujidades e objetos estranhos, em pacote	GARLIC		13,20	100	1.320,00
Item: 5	Lata	Almôndega em conserva, lata de 420g	ODERICH		3,50	30	105,00
Item: 6	Kg	Arroz tipo 1, em embalagem plástica de 1 kg.	ZAELI/CAÇAROLA/POP		3,40	2.600	8.840,00
Item: 7	Pct	Bala de goma, tipo jujuba sabores sortidos de fruta 500g	DORI		5,70	400	2.280,00
Item: 8	Pct	Bala mastigável sortida de 600g	DORI/SANTA RITA		7,30	1.200	8.760,00
Item: 9	Pct	Batata palha 1kg	LUCKY/YOKI		10,60	550	5.830,00
Item: 10	Pct	Biscoito água e sal pacote com 400g (3em 1)	MARILAN/PIRAQUE/ESTRELA		3,20	2.370	7.584,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 11	Unidade: Pct	Marca: COELHO/PREDILETTO	Modelo:	
Descrição: Biscoito doce pacote com 400g (3em 1)				
Quantidade: 2.220		Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 6.882,00
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: PREDILETTO	Modelo:	
Descrição: Biscoito popular doce, tipo maria 400g pacote com 03 Und				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 700,00
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: COELHO	Modelo:	
Descrição: Biscoito popular salgado, pct-400g				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 2.900,00
Item: 14	Unidade: Pct	Marca: AMORI	Modelo:	
Descrição: Biscoito recheado tipo lanche embalagem de 50g (sabores variados)				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 500,00
Item: 15	Unidade: Pct	Marca: AMORI	Modelo:	
Descrição: Biscoito recheado tipo lanche embalagem de 50g Chocolate				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 1.500,00
Item: 16	Unidade: Pct	Marca: AMORI	Modelo:	
Descrição: Biscoito recheado tipo lanche embalagem de 50g Morango				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 1.050,00
Item: 17	Unidade: Pct	Marca: TUCS	Modelo:	
Descrição: Biscoito salgado sabores, clássico, queijo, presunto e pizza pct. c/06x26g				
Quantidade: 1.750		Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 5.950,00
Item: 18	Unidade: Pct	Marca: MABEL/ESTRELA/FORTALEZA	Modelo:	
Descrição: Biscoito seco rosquinha de coco 350g				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: CASEIRO	Modelo:	
Descrição: Bolo pronto sabores baunilha, chocolate, tipo formigueiro, milho				
Quantidade: 1.900		Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 24.700,00
Item: 20	Unidade: Pct	Marca: SERENATA	Modelo:	
Descrição: Bombom de chocolate com recheio de castanha de caju (pacote com 1kg)				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 26,20		Valor Total: 13.100,00
Item: 21	Unidade: Pct	Marca: BEL	Modelo:	
Descrição: Bombom de chocolate com recheio de castanha de caju (pacote com 852g)				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 3.120,00
Item: 22	Unidade: Pct	Marca: PURO/KIMIMO/CABOCLO	Modelo:	
Descrição: Café moído pacote 250 g				
Quantidade: 4.750		Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 21.375,00
Item: 23	Unidade: Cx	Marca: ARISCO/KITANO/MAGGI	Modelo:	
Descrição: Caldo de carne, cx c/06 tablets				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 340,00
Item: 24	Unidade: Cx	Marca: KITANO/MAGGI	Modelo:	
Descrição: Caldo de carne 19g, cx c/02 tablets				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 50,00
Item: 25	Unidade: Cx	Marca: KITANO/MAGGI	Modelo:	
Descrição: Caldo de galinha cx c/06 tablets				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 380,00
Item: 26	Unidade: Cx	Marca: KITANO/MAGGI	Modelo:	
Descrição: Caldo de galinha 19g, cx c/02 tablets				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 27	Unidade: Kg	Marca: FRIBOI	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE, coxão mole, embalados em embalagem primária plástica transparente a vácuo termo formada em filme PET+PE de alta barreira em pacotes de 1kg, inviolados e íntegros. Não deve conter cristais de gelo no interior da embalagem. Produto sem osso com coloração vermelho-escuro, em perfeito estado de conservação, sem odor impróprio ou quaisquer características que inviabilizem o consumo humano. Produto com registro do serviço de inspeção/MAPA.				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 23,80		Valor Total: 28.560,00
Item: 28	Unidade: Pct	Marca: CAMARÁ/GOSTOSINHA/FORT BOI	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA – congelada, de acém. Proveniente de animais saudáveis, abatidos sob inspeção veterinária. Deve apresentar-se livre de parasitas e de substâncias contaminantes que possam alterá-la ou encobrir alguma alteração. Deverá conter, no máximo, 10% de gordura, ser isenta de cartilagem e de ossos. A carne não deverá apresentar aparência pastosa indicativa de multiprocessos da moagem. Em embalagem plástica de 500g hermeticamente fechada.				
Quantidade: 1.700		Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 10.710,00
Item: 29	Unidade: Pct	Marca: DORI	Modelo:	
Descrição: Chocolate, tipo bolinha de futebol				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 3.360,00
Item: 30	Unidade: Pct	Marca: DONA CLARA/MARATA	Modelo:	
Descrição: Colorífico para tempero, pct de 100g				
Quantidade: 850		Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 595,00
Item: 31	Unidade: Cx	Marca: NUCITA	Modelo:	
Descrição: Creme aveia com chocolate cx c/48 und				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 810,00
Item: 32	Unidade: Cx	Marca: TRIANGULO/MOCOÇA	Modelo:	
Descrição: Creme de leite cx com 24 unidades				
Quantidade: 110		Valor Unit.: 53,90		Valor Total: 5.929,00
Item: 33	Unidade: Kg	Marca: KITANO	Modelo:	
Descrição: Erva para chá (Canela)				
Quantidade: 155		Valor Unit.: 27,10		Valor Total: 4.200,50
Item: 34	Unidade: Kg	Marca: KITANO	Modelo:	
Descrição: Erva para chá (Cidreira)				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 22,10		Valor Total: 176,80
Item: 35	Unidade: Kg	Marca: KITANO	Modelo:	
Descrição: Erva para chá (Endro)				
Quantidade: 204		Valor Unit.: 22,30		Valor Total: 4.549,20
Item: 36	Unidade: Kg	Marca: KITANO	Modelo:	
Descrição: Erva para chá (Erva doce)				
Quantidade: 179		Valor Unit.: 22,60		Valor Total: 4.045,40
Item: 37	Unidade: Und	Marca: QUERO/TAMBAU	Modelo:	
Descrição: Extrato de tomate emb. 190g				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 1.440,00
Item: 38	Unidade: Kg	Marca: DO VALE	Modelo:	
Descrição: Farinha de mandioca (pct. 1kg)				
Quantidade: 225		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 675,00
Item: 39	Unidade: Frd	Marca: DONA MARIA/PRIMOR	Modelo:	
Descrição: Farinha de trigo com fermento				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 40,60		Valor Total: 812,00
Item: 40	Unidade: Frd	Marca: DONA MARIA/ PRIMOR	Modelo:	
Descrição: Farinha de trigo tradicional				
Quantidade: 23		Valor Unit.: 39,10		Valor Total: 899,30
Item: 41	Unidade: Kg	Marca: DO VALE/ DONA DE	Modelo:	
Descrição: Feijão de corda, tipo 1, embalagem plástica de 1 kg, hermeticamente fechada.				
Quantidade: 950		Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 4.845,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 42	Unidade: Kg	Marca: DO VALE/DONA DÊ	Modelo:	
Descrição: Feijão mulatinho, tipo 1, embalagem plástica de 1 kg, hermeticamente fechada				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,10			Valor Total: 1.020,00
Item: 43	Unidade: Und	Marca: ODERICH	Modelo:	
Descrição: Fimbre em lata de 320g				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,80			Valor Total: 2.610,00
Item: 44	Unidade: Und	Marca: MARATA/DONA CLARA/VITAMILHO	Modelo:	
Descrição: Flocão de milho pacote com 500g				
Quantidade: 1.520	Valor Unit.: 1,40			Valor Total: 2.128,00
Item: 45	Unidade: Kg	Marca: FRIATO	Modelo:	
Descrição: Frango congelado em embalagem plástica a vácuo de 1kg.				
Quantidade: 1.390	Valor Unit.: 7,40			Valor Total: 10.286,00
Item: 46	Unidade: Pct	Marca: BRUSCHLE	Modelo:	
Descrição: Geladinho americano pct, 40 und				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,60			Valor Total: 760,00
Item: 47	Unidade: Und	Marca: GOODY/ISIS	Modelo:	
Descrição: Iogurte sabor morango, embalagem de 1 litro				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,90			Valor Total: 464,00
Item: 48	Unidade: L	Marca: TAMBAU/DUSUL/QUERO	Modelo:	
Descrição: Ketchup 1L				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,30			Valor Total: 318,00
Item: 49	Unidade: Cx	Marca: TRIANGULO/MOCOCA	Modelo:	
Descrição: Leite condensado cx com 24 unidades				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 96,80			Valor Total: 5.324,00
Item: 50	Unidade: Pct	Marca: BETANIA/CAMPONESA	Modelo:	
Descrição: Leite em pó embalagem de 200g				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,00			Valor Total: 800,00
Item: 51	Unidade: Und	Marca: BETANIA/JAGUARIBE	Modelo:	
Descrição: Leite integral tipo 1 longa vida, emb. tetra pak de 1L				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,80			Valor Total: 3.040,00
Item: 52	Unidade: Kg	Marca: GOSTOSINHA/AURORA/LANGUIRU	Modelo:	
Descrição: Linguíça mista				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,00			Valor Total: 5.200,00
Item: 53	Unidade: Pct	Marca: PREDILETO/GOSTOSO	Modelo:	
Descrição: Macarrão tipo espaguete emb. 500g				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,30			Valor Total: 2.300,00
Item: 54	Unidade: Und	Marca: QUERO/ARISCO	Modelo:	
Descrição: Maionese, pote-500g				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,20			Valor Total: 420,00
Item: 55	Unidade: Und	Marca: PRIMOR/ADORITA	Modelo:	
Descrição: Margarina com sal com 1kg				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 684,96			Valor Total: 3.424,80
Item: 56	Unidade: Und	Marca: BECEL	Modelo:	
Descrição: Margarina Vegetal embalagem de 500g				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,60			Valor Total: 648,00
Item: 57	Unidade: Pct	Marca: CORINGA	Modelo:	
Descrição: Massa de milho pré-cozida, pct-500g				
Quantidade: 944	Valor Unit.: 1,30			Valor Total: 1.227,20
Item: 58	Unidade: Pct	Marca: YOKI	Modelo:	
Descrição: Milho de pipoca emb. 500g				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,20			Valor Total: 660,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 59	Unidade: Und	Marca: FUGINI	Modelo:	
Descrição: Molho de Tomate Sachê de 340g				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 180,00
Item: 60	Unidade: Kg	Marca: GOSTOSINHA/FRIATO	Modelo:	
Descrição: Mortadela de frango (peça de 1kg)				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 124,50
Item: 61	Unidade: Kg	Marca: SEARA/SADIA	Modelo:	
Descrição: Mortadela mista (peça de 1kg)				
Quantidade: 65		Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 559,00
Item: 62	Unidade: Und	Marca: GRANOL/SOYA/CONCORDIA	Modelo:	
Descrição: Óleo de soja refinado 900ml				
Quantidade: 324		Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 2.138,40
Item: 63	Unidade: Ban	Marca: COCORICO	Modelo:	
Descrição: Ovo de Galinha tamanho médio, bandeja com 30 unidades				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 2.940,00
Item: 64	Unidade: Und	Marca: TOMMY	Modelo:	
Descrição: Panetone com frutas cristalizadas				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 13.200,00
Item: 65	Unidade: Und	Marca: TOMMY	Modelo:	
Descrição: Panetone com gotas de chocolate				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 12,80		Valor Total: 15.360,00
Item: 66	Unidade: Pct	Marca: MANDACARU/NOSSA MASSA	Modelo:	
Descrição: Pão tipo hot-dog pct 12 und 400g				
Quantidade: 1.300		Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 4.290,00
Item: 67	Unidade: Pct	Marca: MARATA/KITANO	Modelo:	
Descrição: Pimenta do reino em pó (pct 50g)				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 510,00
Item: 68	Unidade: Frd	Marca: GRAVATA	Modelo:	
Descrição: Pipoca salgada fardo c/ 20 pcts.				
Quantidade: 750		Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 3.150,00
Item: 69	Unidade: Pct	Marca: POP	Modelo:	
Descrição: Pirulito sabores diversos, pcts. c/ 50 und				
Quantidade: 650		Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 6.435,00
Item: 70	Unidade: Pct	Marca: BELO POLPA	Modelo:	
Descrição: Polpa de fruta abacaxi (embalagem de 500g)				
Quantidade: 660		Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 4.422,00
Item: 71	Unidade: Pct	Marca: BELO POLPA	Modelo:	
Descrição: Polpa de fruta sabor acerola embalagem de 500g				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 306,00
Item: 72	Unidade: Pct	Marca: BELO POLPA	Modelo:	
Descrição: Polpa de fruta sabor cajá embalagem de 500g				
Quantidade: 660		Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 4.422,00
Item: 73	Unidade: Pct	Marca: BELO POLPA	Modelo:	
Descrição: Polpa de fruta sabor cajú embalagem de 500g				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 324,00
Item: 74	Unidade: Pct	Marca: BELO POLPA	Modelo:	
Descrição: Polpa de fruta sabor goiaba embalagem de 500g				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 282,00
Item: 75	Unidade: Pct	Marca: BELO POLPA	Modelo:	
Descrição: Polpa de fruta sabor maracujá embalagem de 500g				
Quantidade: 660		Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 4.554,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 76	Unidade: Kg	Marca: BELO POLPA	Modelo:	
Descrição: Polpa de fruta, sabor cajú emb. De 1kg				
Quantidade: 660		Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 4.752,00
Item: 77	Unidade: Kg	Marca: BELO POLPA	Modelo:	
Descrição: Polpa de fruta, sabor goiaba emb. De 1kg				
Quantidade: 660		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 3.960,00
Item: 78	Unidade: Kg	Marca: BELO POLPA	Modelo:	
Descrição: Polpa de fruta, sabor manga emb. De 1kg				
Quantidade: 660		Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 3.564,00
Item: 79	Unidade: Pct	Marca: SORA/CAMIL	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA NO SABOR CARNE - Embalagem primária transparente em pacotes impermeáveis e lacrados, não furadas e estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, micro-organismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Obrigatório a apresentação do Alvará Sanitário do fabricante da data de entrega do produto. Obrigatório conter a data de fabricação e validade expressas na embalagem, bem como o número de lote. Embalagens de 400g				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 440,00
Item: 80	Unidade: Frd	Marca: MAIS SABOR/REFRI	Modelo:	
Descrição: Refrigerante 250ml fardo com 12 unidades				
Quantidade: 1.767		Valor Unit.: 12,20		Valor Total: 21.557,40
Item: 81	Unidade: Frd	Marca: MAIS SABOR/REFRI	Modelo:	
Descrição: Refrigerante sabor variado embalagem de 2L fardo com 06 unidades.				
Quantidade: 2.267		Valor Unit.: 22,10		Valor Total: 50.100,70
Item: 82	Unidade: Kg	Marca: VENEZA	Modelo:	
Descrição: Sal refinado iodado embalagem de 1kg				
Quantidade: 115		Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 69,00
Item: 83	Unidade: Pct	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: Salsicha (pct 3kg)				
Quantidade: 1.220		Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 24.766,00
Item: 84	Unidade: Und	Marca: PALMEIRA	Modelo:	
Descrição: Sardinha ao próprio suco em óleo vegetal, com ômega 3, embalagem primária em lata de 130g				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 3.700,00
Item: 85	Unidade: Und	Marca: JAB JUR	Modelo:	
Descrição: Sorvete natural sabores variados em copo c/ tampa, 150ml				
Quantidade: 2.700		Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 4.590,00
Item: 86	Unidade: Frd	Marca: DA FRUTA/JANDAIA	Modelo:	
Descrição: Suco caixa 200ml fardo com 12 unidades sabores uva, laranja, morango, maracujá				
Quantidade: 750		Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 13.125,00
Item: 87	Unidade: Und	Marca: CAMPO LARGO	Modelo:	
Descrição: Suco de uva tinto integral de 1L				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 10,60		Valor Total: 9.540,00
Item: 88	Unidade: Und	Marca: DA FRUTA	Modelo:	
Descrição: Suco em garrafa sabor cajú embalagem de 500 ml				
Quantidade: 270		Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 729,00
Item: 89	Unidade: Und	Marca: DA FRUTA	Modelo:	
Descrição: Suco em garrafa sabor goiaba embalagem de 500 ml				
Quantidade: 270		Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 918,00
Item: 90	Unidade: Und	Marca: DA FRUTA	Modelo:	
Descrição: Suco em garrafa sabor maracujá embalagem de 500 ml				
Quantidade: 270		Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 1.269,00
Item: 91	Unidade: Und	Marca: DUSUL/ZAELI	Modelo:	
Descrição: Tempero completo com pimenta 1kg				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 436,80



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE**



Item: 92	Unidade: Pct	Marca: MARATA/DONA CLARA	Modelo:	
Descrição: Tempero em pó tipo cuminho pct. 30g				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,10		
Item: 93	Unidade: Und	Marca: REGINA/MARINAR/FOLHA VERDE	Modelo:	Valor Total: 220,00
Descrição: Tempero pronto líquido, em garrafa plástica de 500ml				
Quantidade: 370		Valor Unit.: 2,80		
Item: 94	Unidade: Und	Marca: REGINA/SADIÓ	Modelo:	Valor Total: 1.036,00
Descrição: Vinagre embalagem 500ml				
Quantidade: 210		Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 357,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME	009 34.422.068/0001-80	728.470,69	474.498,00	Sim
2 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	012 14.689.963/0001-59	728.452,69	474.500,00	Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	039 22.818.188/0001-12	728.446,69	515.685,00	Sim
4 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	078 32.043.610/0001-69	728.470,69	518.500,00	Sim
5 PN FEITOSA SANCHO MER	057 23.707.218/0001-86	728.470,69	525.000,00	Sim
6 COMERCIAL RL LTDA ME	030 15.408.077/0001-72	720.520,36	614.200,00	Sim
7 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	001 12.240.925/0001-99	728.470,69	709.999,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	093 41.883.167/0001-25	728.470,69	518.800,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

19/04/2022 09:18:35	PUBLICADO		
19/04/2022 09:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/05/2022 09:00:02	DISPUTA		
04/05/2022 09:00:02	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 030)	720.520,36
04/05/2022 09:00:02	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 001)	728.470,69
04/05/2022 09:00:02	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	726.470,69
04/05/2022 09:00:02	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 057)	728.470,69
04/05/2022 09:00:02	LANCE	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078)	728.470,69
04/05/2022 09:00:02	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	728.446,69
04/05/2022 09:00:02	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	728.452,69
04/05/2022 09:00:02	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	728.470,69
04/05/2022 09:02:10	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	720.520,00
04/05/2022 09:03:12	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI	720.510,00
04/05/2022 09:03:16	LANCE	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078)	722.900,00
04/05/2022 09:03:32	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	720.509,00
04/05/2022 09:04:27	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	715.000,00
04/05/2022 09:05:02	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	714.999,00
04/05/2022 09:05:24	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	714.990,00
04/05/2022 09:05:38	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	714.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 09:05:46	LANCE	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078)	716.000,00
04/05/2022 09:06:12	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	713.999,00
04/05/2022 09:06:48	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	713.998,00
04/05/2022 09:07:05	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	713.990,00
04/05/2022 09:07:27	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	710.500,00
04/05/2022 09:07:35	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	713.980,00
04/05/2022 09:07:47	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	710.550,00
04/05/2022 09:07:47	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	710.499,00
04/05/2022 09:08:01	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	710.400,00
04/05/2022 09:08:23	LANCE	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078)	712.900,00
04/05/2022 09:08:23	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
04/05/2022 09:08:30	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	710.399,00
04/05/2022 09:08:41	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	710.000,00
04/05/2022 09:08:47	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	660.985,00
04/05/2022 09:08:50	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	710.395,00
04/05/2022 09:09:01	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 001)	709.999,00
04/05/2022 09:09:10	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	660.900,00
04/05/2022 09:09:10	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	660.500,00
04/05/2022 09:09:22	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	660.980,00
04/05/2022 09:09:28	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 030)	660.400,00
04/05/2022 09:09:37	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	658.752,00
04/05/2022 09:09:39	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	660.300,00
04/05/2022 09:09:42	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	660.495,00
04/05/2022 09:09:49	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	658.700,00
04/05/2022 09:09:57	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	650.000,00
04/05/2022 09:09:59	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 030)	658.500,00
04/05/2022 09:10:10	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 030)	649.000,00
04/05/2022 09:10:21	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	648.000,00
04/05/2022 09:10:34	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	647.000,00
04/05/2022 09:10:42	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	647.900,00
04/05/2022 09:10:51	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	620.123,00
04/05/2022 09:11:00	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	620.100,00
04/05/2022 09:11:01	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	646.900,00
04/05/2022 09:11:08	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 057)	645.000,00
04/05/2022 09:11:08	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	620.050,00
04/05/2022 09:11:21	LANCE	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078)	646.000,00
04/05/2022 09:11:26	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	620.040,00
04/05/2022 09:11:42	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	620.000,00
04/05/2022 09:11:43	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	619.400,00
04/05/2022 09:11:50	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	619.000,00
04/05/2022 09:11:54	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 030)	619.200,00
04/05/2022 09:12:00	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	618.500,00
04/05/2022 09:12:06	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	619.390,00
04/05/2022 09:12:10	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	618.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 09:12:24	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	618.350,00
04/05/2022 09:12:27	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	618.300,00
04/05/2022 09:12:28	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	618.200,00
04/05/2022 09:12:46	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	618.190,00
04/05/2022 09:12:49	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	618.100,00
04/05/2022 09:13:01	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	618.050,00
04/05/2022 09:13:05	LANCE	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078)	618.000,00
04/05/2022 09:13:11	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	618.040,00
04/05/2022 09:13:17	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 030)	617.000,00
04/05/2022 09:13:30	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 057)	616.500,00
04/05/2022 09:13:31	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	616.900,00
04/05/2022 09:13:48	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	616.400,00
04/05/2022 09:13:48	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	616.200,00
04/05/2022 09:13:56	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	616.100,00
04/05/2022 09:14:20	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	616.050,00
04/05/2022 09:14:20	LANCE	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078)	615.000,00
04/05/2022 09:14:29	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	614.900,00
04/05/2022 09:14:29	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	616.000,00
04/05/2022 09:14:34	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	614.500,00
04/05/2022 09:14:43	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 030)	614.200,00
04/05/2022 09:14:45	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	610.500,00
04/05/2022 09:14:49	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	614.100,00
04/05/2022 09:14:56	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	614.000,00
04/05/2022 09:14:58	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	610.400,00
04/05/2022 09:15:05	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 057)	610.450,00
04/05/2022 09:15:14	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	610.000,00
04/05/2022 09:15:23	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	609.800,00
04/05/2022 09:15:26	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	609.900,00
04/05/2022 09:15:37	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	605.400,00
04/05/2022 09:15:40	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	609.400,00
04/05/2022 09:15:47	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	605.300,00
04/05/2022 09:16:12	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	605.200,00
04/05/2022 09:16:12	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	605.250,00
04/05/2022 09:16:22	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	605.100,00
04/05/2022 09:16:31	LANCE	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078)	602.000,00
04/05/2022 09:16:32	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	605.000,00
04/05/2022 09:16:40	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 057)	602.100,00
04/05/2022 09:16:42	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	601.000,00
04/05/2022 09:17:01	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	599.999,00
04/05/2022 09:17:04	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	585.900,00
04/05/2022 09:17:06	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	601.090,00
04/05/2022 09:17:18	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	585.700,00
04/05/2022 09:17:24	LANCE	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078)	600.000,00
04/05/2022 09:17:26	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	585.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 09:17:39	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	585.600,00
04/05/2022 09:17:46	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 057)	585.650,00
04/05/2022 09:17:53	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	585.500,00
04/05/2022 09:17:59	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	574.154,00
04/05/2022 09:18:02	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	584.900,00
04/05/2022 09:18:08	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	585.400,00
04/05/2022 09:18:09	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	570.500,00
04/05/2022 09:18:15	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	574.100,00
04/05/2022 09:18:25	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	570.400,00
04/05/2022 09:18:49	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	570.300,00
04/05/2022 09:19:05	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	565.236,00
04/05/2022 09:19:07	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	570.200,00
04/05/2022 09:19:18	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	565.200,00
04/05/2022 09:19:26	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 057)	565.000,00
04/05/2022 09:19:39	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	564.900,00
04/05/2022 09:19:51	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	564.800,00
04/05/2022 09:20:03	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	556.500,00
04/05/2022 09:20:15	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	555.400,00
04/05/2022 09:20:20	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	556.000,00
04/05/2022 09:20:23	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	555.350,00
04/05/2022 09:20:34	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	555.300,00
04/05/2022 09:20:43	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 057)	555.250,00
04/05/2022 09:20:45	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	549.850,00
04/05/2022 09:20:52	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	549.800,00
04/05/2022 09:20:55	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	555.100,00
04/05/2022 09:21:08	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	549.700,00
04/05/2022 09:21:08	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	549.200,00
04/05/2022 09:21:23	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	549.100,00
04/05/2022 09:21:31	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	549.000,00
04/05/2022 09:21:47	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 057)	548.900,00
04/05/2022 09:21:49	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	548.999,00
04/05/2022 09:21:52	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	548.000,00
04/05/2022 09:22:00	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	521.500,00
04/05/2022 09:22:02	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	547.000,00
04/05/2022 09:22:12	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	521.400,00
04/05/2022 09:22:15	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 057)	547.797,65
04/05/2022 09:22:24	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	521.300,00
04/05/2022 09:22:38	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 057)	546.999,00
04/05/2022 09:22:47	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	521.250,00
04/05/2022 09:23:07	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	520.100,00
04/05/2022 09:23:18	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	520.000,00
04/05/2022 09:23:39	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	519.000,00
04/05/2022 09:23:48	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	518.999,00
04/05/2022 09:23:55	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	518.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 09:24:21	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 093)	518.800,00
04/05/2022 09:24:31	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	518.700,00
04/05/2022 09:24:39	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	518.600,00
04/05/2022 09:24:59	LANCE	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078)	518.500,00
04/05/2022 09:25:13	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	518.400,00
04/05/2022 09:25:27	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	518.350,00
04/05/2022 09:25:40	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI	515.685,00
04/05/2022 09:25:51	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	518.200,00
04/05/2022 09:26:08	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	515.680,00
04/05/2022 09:26:21	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	515.500,00
04/05/2022 09:26:52	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	515.450,00
04/05/2022 09:27:21	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	515.440,00
04/05/2022 09:28:00	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	515.400,00
04/05/2022 09:28:31	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	515.300,00
04/05/2022 09:29:00	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	512.000,00
04/05/2022 09:30:04	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	511.900,00
04/05/2022 09:30:22	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	511.800,00
04/05/2022 09:31:15	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	511.700,00
04/05/2022 09:31:56	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	511.000,00
04/05/2022 09:32:09	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	510.900,00
04/05/2022 09:32:29	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	509.000,00
04/05/2022 09:32:46	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	508.900,00
04/05/2022 09:33:03	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	508.500,00
04/05/2022 09:33:30	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	508.400,00
04/05/2022 09:34:06	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 057)	525.000,00
04/05/2022 09:34:20	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	508.350,00
04/05/2022 09:34:36	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	508.340,00
04/05/2022 09:34:56	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	508.330,00
04/05/2022 09:35:18	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	508.100,00
04/05/2022 09:35:45	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	508.050,00
04/05/2022 09:36:19	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	508.000,00
04/05/2022 09:36:53	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	507.990,00
04/05/2022 09:37:16	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	507.980,00
04/05/2022 09:37:54	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	507.970,00
04/05/2022 09:38:30	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	507.800,00
04/05/2022 09:39:24	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	507.750,00
04/05/2022 09:39:39	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	507.740,00
04/05/2022 09:40:11	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	507.730,00
04/05/2022 09:40:35	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	507.720,00
04/05/2022 09:41:12	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	506.000,00
04/05/2022 09:41:23	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	505.900,00
04/05/2022 09:42:06	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	505.000,00
04/05/2022 09:42:19	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	504.900,00
04/05/2022 09:43:11	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	500.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 09:43:41	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	490.000,00
04/05/2022 09:44:57	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	480.990,00
04/05/2022 09:45:18	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	480.900,00
04/05/2022 09:46:13	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	480.850,00
04/05/2022 09:47:03	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	480.800,00
04/05/2022 09:47:21	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	480.790,00
04/05/2022 09:47:40	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	480.700,00
04/05/2022 09:48:15	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	480.690,00
04/05/2022 09:49:33	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	480.500,00
04/05/2022 09:49:51	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	480.490,00
04/05/2022 09:50:46	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	480.400,00
04/05/2022 09:52:08	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	480.390,00
04/05/2022 09:52:35	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	480.350,00
04/05/2022 09:53:11	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	480.340,00
04/05/2022 09:53:26	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	480.300,00
04/05/2022 09:53:51	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	480.250,00
04/05/2022 09:54:15	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	480.200,00
04/05/2022 09:54:38	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	480.150,00
04/05/2022 09:55:03	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	480.100,00
04/05/2022 09:55:45	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	48.099,00
04/05/2022 09:56:15	MENSAGEM	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012) peço por gentileza que cancele meu lance, erre na digitação	
04/05/2022 09:56:58	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O lance do PARTICIPANTE 012 no valor de 48.099,00 foi cancelado.	
04/05/2022 09:57:19	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	480.050,00
04/05/2022 09:58:09	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	480.040,00
04/05/2022 09:58:48	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	480.030,00
04/05/2022 09:59:03	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	480.020,00
04/05/2022 09:59:37	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	480.010,00
04/05/2022 10:00:00	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	480.000,00
04/05/2022 10:00:27	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	477.000,00
04/05/2022 10:00:53	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	476.000,00
04/05/2022 10:01:23	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	475.990,00
04/05/2022 10:01:58	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	475.900,00
04/05/2022 10:02:28	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	475.000,00
04/05/2022 10:02:45	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	474.900,00
04/05/2022 10:03:10	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	474.890,00
04/05/2022 10:03:28	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	474.850,00
04/05/2022 10:03:51	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	474.840,00
04/05/2022 10:04:05	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	474.800,00
04/05/2022 10:04:29	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	474.790,00
04/05/2022 10:04:57	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	474.788,00
04/05/2022 10:05:22	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	474.780,00
04/05/2022 10:06:01	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	474.770,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 10:06:25	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	474.760,00
04/05/2022 10:06:49	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	474.759,00
04/05/2022 10:07:17	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	474.755,00
04/05/2022 10:07:42	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	474.754,00
04/05/2022 10:08:05	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	474.740,00
04/05/2022 10:08:36	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	474.739,00
04/05/2022 10:09:01	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	474.738,00
04/05/2022 10:09:31	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	474.737,00
04/05/2022 10:10:46	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	474.800,00
04/05/2022 10:11:11	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	474.598,00
04/05/2022 10:12:09	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	474.500,00
04/05/2022 10:12:39	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 009)	474.498,00
04/05/2022 10:14:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME			
04/05/2022 10:14:40	HABILITAÇÃO		
04/05/2022 14:14:58	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA inabilitado. Motivo: Licitante descumpriu o Item 4.1- O licitante não poderá cotar proposta com quantitativo inferior ao determinado pelo edital; (O mesmo apresentou sua proposta escrita em anexo, do Lote 02(Material de Expediente) onde o Item 25, pede a quantidade de 25 para o produto, sendo que o mesmo cotou em sua proposta a quantidade 24). No mesmo Lote no Item 85, onde o edital pede 745 quantidades, o licitante cotou na sua proposta escrita a quantidade de 754.) Tomando assim a proposta DESCLASSIFICADA.			
04/05/2022 14:50:58	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
04/05/2022 15:05:58	EM ADJUDICAÇÃO		
20/05/2022 14:32:56	ADJUDICADO		

LOTE 2 - ADJUDICADO
EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: tilibra	Modelo:	
Descrição: Agenda Telefônica				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,34			Valor Total: 0,34
Item: 2	Unidade: Und	Marca: tris	Modelo:	
Descrição: Almofada para carimbo				
Quantidade: 94	Valor Unit.: 5,00			Valor Total: 470,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: tris	Modelo:	
Descrição: Apagador de madeira com depósito				
Quantidade: 270	Valor Unit.: 4,00			Valor Total: 1.080,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: tris	Modelo:	
Descrição: Apagador para quadro branco				
Quantidade: 526	Valor Unit.: 4,50			Valor Total: 2.367,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: jogar	Modelo:	
Descrição: Apontador sem depósito caixa com 50 unidades				
Quantidade: 79	Valor Unit.: 15,00			Valor Total: 1.185,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: jogar	Modelo:	
Descrição: Apontador de ferro				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,80			Valor Total: 48,00
Item: 7	Unidade: Kg	Marca: leo	Modelo:	
Descrição: Bastão p/ cola quente				
Quantidade: 1.171	Valor Unit.: 20,00			Valor Total: 23.420,00

Gerado em: 20/05/2022 14:32:56



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 8	Unidade: Pct	Marca: ibel	Modelo:	
Descrição: Bastão p/ cola quente fino pct com 20 unidades				
Quantidade: 623		Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 4.361,00
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: ibel	Modelo:	
Descrição: Bastão p/ cola quente grosso pct com 20 unidades				
Quantidade: 273		Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 2.730,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: ideatex	Modelo:	
Descrição: Balões para festa lisos tamanho n° 7 pacote com 50 unidades (cores por pacotes - todas as cores)				
Quantidade: 1.920		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 6.720,00
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: ideatex	Modelo:	
Descrição: Balões sortidos cores variadas com 100 unidades				
Quantidade: 420		Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 3.780,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: mercurio	Modelo:	
Descrição: Borracha duas cores				
Quantidade: 620		Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 248,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: nobre	Modelo:	
Descrição: Borracha ponteira				
Quantidade: 3.920		Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 666,40
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: mercurio	Modelo:	
Descrição: Borracha Retangular cx c/40				
Quantidade: 308		Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 5.544,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: terra do sol	Modelo:	
Descrição: Caderno de 08 matérias capa dura				
Quantidade: 750		Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 6.750,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: terra do sol	Modelo:	
Descrição: Caderno grande de 10 matérias				
Quantidade: 853		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 5.118,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: terra do sol	Modelo:	
Descrição: Caderno grande de 01 matéria (desenho)				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 6,67		Valor Total: 5.336,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: terra do sol	Modelo:	
Descrição: Caderno capa dura espiral 10 matérias				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 4.500,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: terra do sol	Modelo:	
Descrição: Caderno pequeno c/ 96 fls				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 21	Unidade: Und	Marca: terra do sol	Modelo:	
Descrição: Caderno pequeno c/48 folhas				
Quantidade: 627		Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 940,50
Item: 22	Unidade: UND	Marca: frama	Modelo:	
Descrição: Caixa Arquivo Papelão				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 260,00
Item: 23	Unidade: Und	Marca: trust	Modelo:	
Descrição: Caixa Arquivo plástica				
Quantidade: 872		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 5.232,00
Item: 24	Unidade: Und	Marca: solider	Modelo:	
Descrição: Calculadora de mesa comercial escritório 12 dígitos				
Quantidade: 103		Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 2.266,00
Item: 25	Unidade: Und	Marca: solider	Modelo:	
Descrição: Calculadora 8 dígitos tamanho média				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 26	Unidade: Cx	Marca: compactor	Modelo:	
Descrição: Caneta esferográfica cx com 50 und azul/preta				
Quantidade: 412		Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 12.360,00
Item: 27	Unidade: Estojo	Marca: compactor	Modelo:	
Descrição: Caneta Hidrográfica ponta grossa c/06 Unidades				
Quantidade: 330		Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 2.970,00
Item: 28	Unidade: Estojo	Marca: tris	Modelo:	
Descrição: Caneta Hidrográfica ponta fina c/ 12 unidades				
Quantidade: 470		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 2.350,00
Item: 29	Unidade: Cx	Marca: brw	Modelo:	
Descrição: Caneta marca texto cx c/ 12 und				
Quantidade: 369		Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 5.535,00
Item: 30	Unidade: Und	Marca: bic	Modelo:	
Descrição: Caneta para CD (vermelha e Preta)				
Quantidade: 47		Valor Unit.: 3,87		Valor Total: 181,89
Item: 31	Unidade: Cx	Marca: compactor	Modelo:	
Descrição: Caneta porosa Cx c/ 12und				
Quantidade: 360		Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 1.980,00
Item: 32	Unidade: Cx	Marca: tris	Modelo:	
Descrição: Carbono uma face caixa c/100fls				
Quantidade: 23		Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 575,00
Item: 33	Unidade: Folha	Marca: MAKE +	Modelo:	
Descrição: Cartolina cores variadas				
Quantidade: 1.795		Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 897,50
Item: 34	Unidade: Und	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: CD-R				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 100,00
Item: 35	Unidade: pct	Marca: REPORT	Modelo:	
Descrição: Chamequinho pct c/100 folhas (cores variadas)				
Quantidade: 210		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.260,00
Item: 36	Unidade: Cx	Marca: acc	Modelo:	
Descrição: Clipes 2/0 caixinha com 100 und				
Quantidade: 123		Valor Unit.: 2,72		Valor Total: 334,56
Item: 37	Unidade: Cx	Marca: acc	Modelo:	
Descrição: Clipes 3/0 caixinha com 50 und				
Quantidade: 305		Valor Unit.: 2,71		Valor Total: 826,55
Item: 39	Unidade: Cx	Marca: acc	Modelo:	
Descrição: Clipes 4/0 caixinha com 50 und				
Quantidade: 355		Valor Unit.: 3,26		Valor Total: 1.157,30
Item: 41	Unidade: Cx	Marca: acc	Modelo:	
Descrição: Clipes 6/0 caixinha com 50 und,				
Quantidade: 98		Valor Unit.: 3,84		Valor Total: 376,32
Item: 42	Unidade: Cx	Marca: acc	Modelo:	
Descrição: Clipes 8/0 caixinha com 25 und				
Quantidade: 456		Valor Unit.: 4,56		Valor Total: 2.079,36
Item: 43	Unidade: Und	Marca: koala	Modelo:	
Descrição: Cola branca 90g				
Quantidade: 1.655		Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 3.293,45
Item: 45	Unidade: Und	Marca: koala	Modelo:	
Descrição: Cola branca para madeira emb. De 1kg				
Quantidade: 695		Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 9.035,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 46	Unidade: Und	Marca: koala	Modelo:	
Descrição: Cola colorida 90g (cores diversas)				
Quantidade: 580		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 1.740,00
Item: 47	Unidade: Und	Marca: koala	Modelo:	
Descrição: Cola de silicone 60ml				
Quantidade: 270		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.620,00
Item: 48	Unidade: Und	Marca: koala	Modelo:	
Descrição: Cola glitter 35g				
Quantidade: 450		Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.800,00
Item: 49	Unidade: Und	Marca: koala	Modelo:	
Descrição: Cola para isopor 90g				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 3.500,00
Item: 50	Unidade: Frd	Marca: koala	Modelo:	
Descrição: Cola universal				
Quantidade: 117		Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 526,50
Item: 51	Unidade: Pct	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: Colchete latonado número 10				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 250,00
Item: 52	Unidade: Pct	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: Colchete latonado número 15				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 400,00
Item: 53	Unidade: Cx	Marca: delta	Modelo:	
Descrição: Corretivo a base de água 18ml cx c/ 6und				
Quantidade: 147		Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 2.058,00
Item: 54	Unidade: Und	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: DVD-R				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 180,00
Item: 55	Unidade: Und	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: Durex 12mm x 40mm				
Quantidade: 405		Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 405,00
Item: 56	Unidade: Pct	Marca: MERCUR	Modelo:	
Descrição: Elástico de borracha pct c/ 100und				
Quantidade: 244		Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 976,00
Item: 57	Unidade: M	Marca: MERCUR	Modelo:	
Descrição: Elástico tamanho largo				
Quantidade: 270		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.620,00
Item: 59	Unidade: Pct	Marca: scnty	Modelo:	
Descrição: Envelope amarelo 176mm x 250mm pct c/ 100und				
Quantidade: 101		Valor Unit.: 20,96		Valor Total: 2.116,96
Item: 60	Unidade: Pct	Marca: scnty	Modelo:	
Descrição: Envelope amarelo 240mm x 340mm pct c/ 100und				
Quantidade: 149		Valor Unit.: 31,06		Valor Total: 4.627,94
Item: 61	Unidade: Pct	Marca: scnty	Modelo:	
Descrição: Envelope amarelo 260mm x 365mm pct c/ 100und				
Quantidade: 199		Valor Unit.: 34,03		Valor Total: 6.771,97
Item: 62	Unidade: Pct	Marca: scnty	Modelo:	
Descrição: Envelope carta 114mmx 162mm pct. c/ 100 und				
Quantidade: 175		Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 1.400,00
Item: 63	Unidade: Und	Marca: scnty	Modelo:	
Descrição: Envelope madeira tamanho offico				
Quantidade: 7.250		Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 3.625,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 64	Unidade: Pct	Marca: scriby	Modelo:	
Descrição: Envelope Ofício branco 114mm x 229mm pct c/ 100und				
Quantidade: 475		Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.900,00
Item: 65	Unidade: Und	Marca: goller	Modelo:	
Descrição: Estilete Médio,				
Quantidade: 263		Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 263,00
Item: 66	Unidade: Folha	Marca: MAKE +	Modelo:	
Descrição: EVA cores variadas				
Quantidade: 4.410		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 8.820,00
Item: 67	Unidade: Folha	Marca: MAKE +	Modelo:	
Descrição: EVA com glitter cores variadas				
Quantidade: 1.750		Valor Unit.: 4,31		Valor Total: 7.542,50
Item: 68	Unidade: Folha	Marca: MAKE +	Modelo:	
Descrição: EVA de veludo				
Quantidade: 700		Valor Unit.: 4,07		Valor Total: 2.849,00
Item: 69	Unidade: Und	Marca: brw	Modelo:	
Descrição: Extrator de grampo em ferro				
Quantidade: 293		Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 527,40
Item: 70	Unidade: Pct	Marca: COLACRIL	Modelo:	
Descrição: Etiqueta auto adesiva, 99, 10x34 mm, cor branca				
Quantidade: 625		Valor Unit.: 23,44		Valor Total: 14.650,00
Item: 71	Unidade: Pct	Marca: COLACRIL	Modelo:	
Descrição: Etiqueta papel carta 33,9mm x 101,6mm pacote com 100 unidades				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 49,78		Valor Total: 3.982,40
Item: 72	Unidade: Und	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: Fita Adesiva 12mm x 40m durex 3M				
Quantidade: 560		Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 840,00
Item: 73	Unidade: Und	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: Fita Gomada 38mm x 50m				
Quantidade: 1.976		Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 21.736,00
Item: 74	Unidade: Und	Marca: idea	Modelo:	
Descrição: Fita Isolante, plástico, rolo 19mmx20m				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 500,00
Item: 75	Unidade: Und	Marca: FIDEBRAS	Modelo:	
Descrição: Fita lisa decorativa 20mmx30m - cores variadas				
Quantidade: 520		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 3.120,00
Item: 76	Unidade: Und	Marca: FIDEBRAS	Modelo:	
Descrição: Fita lisa decorativa 15mmx50m				
Quantidade: 350		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 700,00
Item: 77	Unidade: Und	Marca: FIDEBRAS	Modelo:	
Descrição: Fita transparente adesiva 50mm x 50mm				
Quantidade: 1.146		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 6.876,00
Item: 78	Unidade: Folha	Marca: isso	Modelo:	
Descrição: Folha de isopor 15mm 50cm x 100cm				
Quantidade: 404		Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.616,00
Item: 79	Unidade: Folha	Marca: isso	Modelo:	
Descrição: Folha de isopor 20mm 50cm x 100cm				
Quantidade: 210		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.260,00
Item: 80	Unidade: Folha	Marca: isso	Modelo:	
Descrição: Folha de isopor 25mm 50cm x 100cm				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 1.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 81	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Giz de Cera caixa com 06 Unidade				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 900,00
Item: 82	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Giz de Cera caixa com 12 Unidade				
Quantidade: 754		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 2.262,00
Item: 83	Unidade: Cx	Marca: DELTA	Modelo:	
Descrição: Giz escolar branco caixa com 50 Unidade				
Quantidade: 520		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 2.600,00
Item: 84	Unidade: Und	Marca: DELTA	Modelo:	
Descrição: Gliter cores variadas				
Quantidade: 360		Valor Unit.: 1,26		Valor Total: 453,60
Item: 85	Unidade: Und	Marca: jogar	Modelo:	
Descrição: Grampeador de ferro tam G até 70fls				
Quantidade: 149		Valor Unit.: 89,00		Valor Total: 13.261,00
Item: 86	Unidade: Und	Marca: jogar	Modelo:	
Descrição: Grampeador de ferro tam M até 25fls				
Quantidade: 276		Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 4.140,00
Item: 87	Unidade: Und	Marca: brw	Modelo:	
Descrição: Grampeador de madeira				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 4.500,00
Item: 89	Unidade: Und	Marca: jogar	Modelo:	
Descrição: Grampeador de ferro profissional				
Quantidade: 31		Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 2.170,00
Item: 90	Unidade: Und	Marca: jogar	Modelo:	
Descrição: Grampo galvanizado 23/10 cxs c/ 5000und				
Quantidade: 311		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.866,00
Item: 91	Unidade: Cx	Marca: jogar	Modelo:	
Descrição: Grampo galvanizado 26/8 cxs c/ 5000und				
Quantidade: 393		Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.572,00
Item: 92	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: Grampo trilho caixinha c/ 50und				
Quantidade: 119		Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 1.547,00
Item: 93	Unidade: Cx	Marca: jogar	Modelo:	
Descrição: Grampo para grampeador de ferro de parede				
Quantidade: 310		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.860,00
Item: 94	Unidade: Cx	Marca: jogar	Modelo:	
Descrição: Grampo para grampeador de ferro profissional				
Quantidade: 305		Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 2.135,00
Item: 95	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Lapis de cera cx c/06 Und				
Quantidade: 700		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 2.450,00
Item: 96	Unidade: Cx	Marca: pirilampo	Modelo:	
Descrição: Lápis de cor caixinha com 12 und.				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 2.500,00
Item: 97	Unidade: Cx	Marca: pirilampo	Modelo:	
Descrição: Lápis grafite cx c/ 144 und				
Quantidade: 359		Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 10.411,00
Item: 98	Unidade: Cx	Marca: goller	Modelo:	
Descrição: Lápis marca texto cx c/ 12 und				
Quantidade: 309		Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 4.944,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 99	Unidade: Und	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: Livro de ata c/ 100fls				
Quantidade: 208		Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 1.976,00
Item: 100	Unidade: Und	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: Livro de ponto c/ 100fls				
Quantidade: 283		Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 3.679,00
Item: 101	Unidade: Und	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: Livro de protocolo c/ 50fls				
Quantidade: 108		Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 1.512,00
Item: 102	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Massa de Modelar c/06 Und. (grande)				
Quantidade: 1.260		Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 3.150,00
Item: 103	Unidade: Pct	Marca: theoto	Modelo:	
Descrição: Palito de churrasco pct com 50 unidades				
Quantidade: 370		Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 925,00
Item: 104	Unidade: Pct	Marca: theoto	Modelo:	
Descrição: Palito de picolé pct com 100 und				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 900,00
Item: 105	Unidade: Pct	Marca: COLACRIL	Modelo:	
Descrição: Papel auto adesivo, tipo contact				
Quantidade: 654		Valor Unit.: 33,97		Valor Total: 22.216,38
Item: 106	Unidade: Pct	Marca: COLACRIL	Modelo:	
Descrição: Papel adesivo pct com com 100 folhas				
Quantidade: 162		Valor Unit.: 28,97		Valor Total: 4.693,14
Item: 107	Unidade: Rol	Marca: wyda	Modelo:	
Descrição: Papel Alumínio				
Quantidade: 143		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 429,00
Item: 108	Unidade: Pct	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: Papel Cartão pacote com 200 unidades				
Quantidade: 493		Valor Unit.: 14,39		Valor Total: 7.094,27
Item: 109	Unidade: Cx	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: Papel carbono 1 face - cx com 100 folhas				
Quantidade: 35		Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 770,00
Item: 110	Unidade: Duz	Marca: NOVA PRINT	Modelo:	
Descrição: Papel crepom sortido				
Quantidade: 230		Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 2.530,00
Item: 111	Unidade: Folha	Marca: BETINHO	Modelo:	
Descrição: Papel dupla face (cores variadas)				
Quantidade: 1.020		Valor Unit.: 1,45		Valor Total: 1.479,00
Item: 112	Unidade: PCT	Marca: BETINHO	Modelo:	
Descrição: Papel duplex com 20 folhas				
Quantidade: 56		Valor Unit.: 20,83		Valor Total: 1.166,48
Item: 113	Unidade: pct	Marca: masterprinter	Modelo:	
Descrição: Papel Fotográfico pct c/20 fls				
Quantidade: 482		Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 4.771,80
Item: 114	Unidade: Resma	Marca: BETINHO	Modelo:	
Descrição: Papel Jornal				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 840,00
Item: 115	Unidade: PCT	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: Papel Laminado com 20 folhas				
Quantidade: 29		Valor Unit.: 20,23		Valor Total: 586,67



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 116	Unidade: PCT	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: Papel linho 180G com 50 folhas				
Quantidade: 37	Valor Unit.: 16,09			Valor Total: 595,33
Item: 117	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: Papel madeira pacote com 100				
Quantidade: 214	Valor Unit.: 15,00			Valor Total: 3.210,00
Item: 118	Unidade: Resma	Marca: report	Modelo:	
Descrição: Papel ofício A4 resma com 500 fis.				
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 22,77			Valor Total: 163.944,00
Item: 119	Unidade: Resma	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: Papel Offset 180 g/m2 (60kg)				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,00			Valor Total: 2.250,00
Item: 121	Unidade: Resma	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:	
Descrição: Papel almaço com 400 folhas				
Quantidade: 145	Valor Unit.: 10,00			Valor Total: 1.450,00
Item: 122	Unidade: PCT	Marca: NOVA PRINT	Modelo:	
Descrição: Papel Seda pct com 100				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 10,00			Valor Total: 60,00
Item: 123	Unidade: Folha	Marca: NOVA PRINT	Modelo:	
Descrição: Papel veludo cores variadas				
Quantidade: 345	Valor Unit.: 1,30			Valor Total: 448,50
Item: 124	Unidade: Und	Marca: frama	Modelo:	
Descrição: Pasta AZ lombo estreito				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 10,63			Valor Total: 7.972,50
Item: 125	Unidade: Und	Marca: frama	Modelo:	
Descrição: Pasta AZ lombo largo				
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 10,00			Valor Total: 22.500,00
Item: 126	Unidade: Und	Marca: POLI BRAS	Modelo:	
Descrição: Pasta c/ grampo trilha				
Quantidade: 440	Valor Unit.: 3,00			Valor Total: 1.320,00
Item: 127	Unidade: Und	Marca: DELLO	Modelo:	
Descrição: Pasta classificadora				
Quantidade: 923	Valor Unit.: 2,50			Valor Total: 2.307,50
Item: 128	Unidade: Und	Marca: PLASCONY	Modelo:	
Descrição: Pasta com 12 divisórias				
Quantidade: 185	Valor Unit.: 15,00			Valor Total: 2.775,00
Item: 129	Unidade: Und	Marca: PLASCONY	Modelo:	
Descrição: Pasta com 31 divisórias tipo ofício				
Quantidade: 114	Valor Unit.: 20,00			Valor Total: 2.280,00
Item: 130	Unidade: Und	Marca: abc	Modelo:	
Descrição: Pasta Individual do aluno				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,80			Valor Total: 2.400,00
Item: 131	Unidade: Und	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: Pasta papelão c/ grampo trilha				
Quantidade: 550	Valor Unit.: 2,40			Valor Total: 1.320,00
Item: 132	Unidade: Und	Marca: dac	Modelo:	
Descrição: Pasta papelão com elástico				
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 2,50			Valor Total: 9.500,00
Item: 133	Unidade: Und	Marca: PLASCONY	Modelo:	
Descrição: Pasta plástica (20mm)				
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 3,50			Valor Total: 3.675,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 134	Unidade: Und	Marca: PLASCONY	Modelo:	
Descrição: Pasta plástica (50mm)				
Quantidade: 550		Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 2.475,00
Item: 135	Unidade: Und	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: Pasta suspensa				
Quantidade: 970		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 1.940,00
Item: 137	Unidade: Und	Marca: PLASCONY	Modelo:	
Descrição: Pasta Transparente com elástico				
Quantidade: 2.330		Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 6.524,00
Item: 138	Unidade: Und	Marca: PLASCONY	Modelo:	
Descrição: Pasta Transparente com elástico 3cm				
Quantidade: 1.045		Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 4.180,00
Item: 139	Unidade: Und	Marca: MAXPRINT	Modelo:	
Descrição: Pendrive 8 GB				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 600,00
Item: 140	Unidade: Uns	Marca: MAXPRINT	Modelo:	
Descrição: Pendrive 16 GB				
Quantidade: 34		Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 1.020,00
Item: 141	Unidade: Und	Marca: MAXPRINT	Modelo:	
Descrição: Pendrive 32 gb				
Quantidade: 66		Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 2.244,00
Item: 142	Unidade: Und	Marca: tris	Modelo:	
Descrição: Perfurador de papel p/70 folhas				
Quantidade: 145		Valor Unit.: 49,05		Valor Total: 7.112,25
Item: 143	Unidade: Und	Marca: tris	Modelo:	
Descrição: Perfurador de papel tam. Médio				
Quantidade: 154		Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.848,00
Item: 144	Unidade: Cx	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: Pincel atômico CX c/ 12und (cores variadas)				
Quantidade: 330		Valor Unit.: 24,20		Valor Total: 7.986,00
Item: 145	Unidade: Und	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel de pêlo 1, 1/2 médio				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 1.000,00
Item: 146	Unidade: Und	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel de pêlo 2, 1/2 largo				
Quantidade: 280		Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 616,00
Item: 148	Unidade: Und	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: Pincel recarregável para quadro branco				
Quantidade: 450		Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 2.475,00
Item: 149	Unidade: Pct	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel N02 pct com 12 unidades				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 750,00
Item: 150	Unidade: Pct	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel N04 pct com 12 unidades				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 750,00
Item: 151	Unidade: Pct	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel N10 pct com 12 unidades				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 750,00
Item: 152	Unidade: Pct	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel N12 pct com 12 unidades				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 153	Unidade: Pct	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel N18 pct com 12 unidades				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 750,00
Item: 154	Unidade: Und	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Pistola para cola quente de 20volts				
Quantidade: 409		Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 4.908,00
Item: 155	Unidade: Und	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Pistola para cola quente grande				
Quantidade: 210		Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 5.460,00
Item: 156	Unidade: Rolo	Marca: PLASTCOVER	Modelo:	
Descrição: Plástico autoadesivo				
Quantidade: 154		Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 1.540,00
Item: 157	Unidade: Und	Marca: DELLO	Modelo:	
Descrição: Porta Lapis/clipes/lembrete para Birô				
Quantidade: 125		Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 1.875,00
Item: 158	Unidade: Und	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: Prancheta acrílica				
Quantidade: 282		Valor Unit.: 9,67		Valor Total: 2.533,54
Item: 159	Unidade: Und	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: Prancheta acrílica tamanho A5				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 160	Unidade: Und	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: Prancheta em mdf a4				
Quantidade: 443		Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 2.037,80
Item: 161	Unidade: Und	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: Régua de plástico 30cm				
Quantidade: 690		Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 690,00
Item: 162	Unidade: Und	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: Régua de plástico 50cm				
Quantidade: 220		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 440,00
Item: 163	Unidade: Und	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: Régua vazada para pintura c/ desenhos				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 600,00
Item: 164	Unidade: Und	Marca: TNT	Modelo:	
Descrição: Sacolinha TNT tam. 20x30cm varias cores				
Quantidade: 3.400		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 6.800,00
Item: 165	Unidade: Und	Marca: DO PRODUTOR	Modelo:	
Descrição: Saco plástico personalizado com aba adesiva P, M				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 1.000,00
Item: 166	Unidade: Und	Marca: DO PRODUTOR	Modelo:	
Descrição: Saco plástico transparente com aba adesiva P, M				
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 2.000,00
Item: 167	Unidade: Und	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: Suporte para durex				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 330,00
Item: 168	Unidade: Und	Marca: sq	Modelo:	
Descrição: Tesoura 7 polegadas				
Quantidade: 275		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.650,00
Item: 169	Unidade: Und	Marca: sq	Modelo:	
Descrição: Tesoura sem ponta media				
Quantidade: 1.185		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 3.555,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 170	Unidade: Und	Marca: sq	Modelo:	
Descrição: Tesoura tam. G				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 600,00
Item: 171	Unidade: Und	Marca: SQ	Modelo:	
Descrição: Tesoura de corte escalope/picotar ondulada				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 520,00
Item: 172	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Tinta p/ tecido cores variadas				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 330,00
Item: 173	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Tinta guache cx. com 06 unidades				
Quantidade: 1.120		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 3.920,00
Item: 174	Unidade: Caixa	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Tinta para almofada de carimbo azul ou preto de 40ml caixa com 12 und				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 5,88		Valor Total: 764,40
Item: 175	Unidade: Und	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: Tinta para pincel de quadro branco (Azul e Preto)				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 4,68		Valor Total: 1.404,00
Item: 176	Unidade: Rol	Marca: MAKE +	Modelo:	
Descrição: TNT cores variadas 100%Polipropileno, 40g largura 1,40cm, rolo de 50m				
Quantidade: 253		Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 20.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	020 14.889.963/0001-59	1.099.050,22	698.450,00	Sim
2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	055 22.818.188/0001-12	1.100.394,42	710.400,00	Sim
3 PN FEITOSA SANCHO MER	031 23.707.218/0001-86	1.098.691,22	745.000,00	Sim
4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	038 02.860.611/0001-35	1.099.159,62	765.520,00	Sim
5 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME	063 04.788.639/0001-34	1.096.490,30	785.890,00	Sim
6 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES	053 42.002.171/0001-08	1.097.018,16	1.097.018,16	Sim
7 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	090 32.043.610/0001-69	1.098.691,22	1.098.691,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	097 41.883.167/0001-25	1.098.691,22	698.400,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

19/04/2022 09:18:35	PUBLICADO		
19/04/2022 09:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/05/2022 09:08:30	DISPUTA		
04/05/2022 09:08:30	LANCE	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 063)	1.096.490,30
04/05/2022 09:08:30	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 031)	1.098.691,22
04/05/2022 09:08:30	LANCE	INDUSTRIA & COMERCIO ALVES (PARTICIPANTE 053)	1.097.018,16
04/05/2022 09:08:30	LANCE	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 090)	1.098.691,22
04/05/2022 09:08:30	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 038)	1.099.159,62
04/05/2022 09:08:30	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.100.394,42



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 09:08:30	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	1.098.691,22
04/05/2022 09:08:30	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	1.099.050,22
04/05/2022 09:09:20	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.096.400,00
04/05/2022 09:09:28	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	1.096.000,00
04/05/2022 09:09:46	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	1.090.000,00
04/05/2022 09:09:59	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	108.000,00
04/05/2022 09:10:09	MENSAGEM	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 108.000,00.			
04/05/2022 09:10:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lance do PARTICIPANTE 097 no valor de 108.000,00 foi cancelado.			
04/05/2022 09:10:49	MENSAGEM	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	
senhor pregoeiro erro de digitação			
04/05/2022 09:11:16	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	1.080.000,00
04/05/2022 09:11:38	LANCE	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 063)	1.089.900,00
04/05/2022 09:11:41	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	1.070.500,00
04/05/2022 09:11:58	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.068.500,00
04/05/2022 09:12:01	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	1.070.400,00
04/05/2022 09:12:18	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	1.068.300,00
04/05/2022 09:13:26	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	1.068.200,00
04/05/2022 09:13:49	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	1.068.100,00
04/05/2022 09:14:18	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 038)	1.065.000,00
04/05/2022 09:14:39	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	1.064.000,00
04/05/2022 09:14:59	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.080.000,00
04/05/2022 09:15:00	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	1.063.500,00
04/05/2022 09:15:11	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	1.059.000,00
04/05/2022 09:15:31	LANCE	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 063)	1.062.900,00
04/05/2022 09:15:53	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	1.058.900,00
04/05/2022 09:16:02	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	1.058.700,00
04/05/2022 09:16:53	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 038)	1.058.000,00
04/05/2022 09:16:54	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
04/05/2022 09:17:18	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.010.500,00
04/05/2022 09:17:26	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 031)	990.000,00
04/05/2022 09:17:30	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	1.010.400,00
04/05/2022 09:17:38	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 038)	970.000,00
04/05/2022 09:17:45	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	950.000,00
04/05/2022 09:17:53	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 038)	940.000,00
04/05/2022 09:18:04	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	935.000,00
04/05/2022 09:18:13	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 038)	930.000,00
04/05/2022 09:18:15	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	860.256,00
04/05/2022 09:18:24	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 038)	850.000,00
04/05/2022 09:18:35	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	849.000,00
04/05/2022 09:18:42	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 038)	845.000,00
04/05/2022 09:18:48	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	848.000,00
04/05/2022 09:18:54	LANCE	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 063)	989.000,00
04/05/2022 09:19:01	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	844.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 09:19:09	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 038)	842.000,00
04/05/2022 09:19:16	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	815.456,00
04/05/2022 09:19:24	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	815.200,00
04/05/2022 09:19:27	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	815.400,00
04/05/2022 09:19:30	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 038)	810.000,00
04/05/2022 09:19:34	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	815.100,00
04/05/2022 09:19:42	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	809.000,00
04/05/2022 09:19:47	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	750.000,00
04/05/2022 09:20:02	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	749.000,00
04/05/2022 09:20:22	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	748.000,00
04/05/2022 09:20:26	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 038)	765.520,00
04/05/2022 09:20:36	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	747.999,00
04/05/2022 09:20:45	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	747.900,00
04/05/2022 09:20:57	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	725.600,00
04/05/2022 09:21:13	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	724.500,00
04/05/2022 09:21:25	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	723.100,00
04/05/2022 09:21:32	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 031)	786.196,69
04/05/2022 09:21:34	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	723.050,00
04/05/2022 09:21:41	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	722.100,00
04/05/2022 09:21:51	LANCE	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 063)	785.900,00
04/05/2022 09:22:10	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	715.200,00
04/05/2022 09:22:24	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	715.100,00
04/05/2022 09:22:38	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	714.100,00
04/05/2022 09:22:48	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	710.400,00
04/05/2022 09:22:59	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 031)	785.899,00
04/05/2022 09:23:05	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	710.350,00
04/05/2022 09:23:22	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	710.300,00
04/05/2022 09:24:04	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	710.250,00
04/05/2022 09:24:20	LANCE	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 063)	785.890,00
04/05/2022 09:24:33	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	710.200,00
04/05/2022 09:25:17	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	710.150,00
04/05/2022 09:25:37	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	710.100,00
04/05/2022 09:26:18	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	710.050,00
04/05/2022 09:26:39	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	710.040,00
04/05/2022 09:27:06	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	710.030,00
04/05/2022 09:27:21	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	710.020,00
04/05/2022 09:28:11	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	710.010,00
04/05/2022 09:28:22	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	709.010,00
04/05/2022 09:28:36	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	709.005,00
04/05/2022 09:28:45	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	709.000,00
04/05/2022 09:29:09	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	708.000,00
04/05/2022 09:29:29	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	707.000,00
04/05/2022 09:29:51	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	706.900,00
04/05/2022 09:30:03	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	706.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 09:30:31	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	706.500,00
04/05/2022 09:30:42	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	706.400,00
04/05/2022 09:31:07	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	706.000,00
04/05/2022 09:31:19	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	705.900,00
04/05/2022 09:32:20	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	705.500,00
04/05/2022 09:32:33	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	705.400,00
04/05/2022 09:33:13	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	705.350,00
04/05/2022 09:33:22	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	705.300,00
04/05/2022 09:34:10	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	705.100,00
04/05/2022 09:34:29	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	705.000,00
04/05/2022 09:35:06	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	704.900,00
04/05/2022 09:35:18	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	704.800,00
04/05/2022 09:35:25	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 031)	745.000,00
04/05/2022 09:35:57	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	704.750,00
04/05/2022 09:36:13	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	704.700,00
04/05/2022 09:37:03	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	704.690,00
04/05/2022 09:37:31	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	704.600,00
04/05/2022 09:38:08	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	704.590,00
04/05/2022 09:38:26	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	704.500,00
04/05/2022 09:39:14	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	704.450,00
04/05/2022 09:39:26	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	704.400,00
04/05/2022 09:40:02	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	704.390,00
04/05/2022 09:40:13	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	704.300,00
04/05/2022 09:40:32	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	704.290,00
04/05/2022 09:40:59	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	704.200,00
04/05/2022 09:41:21	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	703.000,00
04/05/2022 09:41:55	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	702.900,00
04/05/2022 09:42:14	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	702.000,00
04/05/2022 09:42:44	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	701.900,00
04/05/2022 09:43:27	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	701.800,00
04/05/2022 09:43:38	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	701.700,00
04/05/2022 09:44:33	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	701.600,00
04/05/2022 09:44:55	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	701.500,00
04/05/2022 09:45:18	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	701.000,00
04/05/2022 09:45:34	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	700.900,00
04/05/2022 09:46:27	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	700.890,00
04/05/2022 09:46:42	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	700.800,00
04/05/2022 09:47:30	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	700.790,00
04/05/2022 09:47:43	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	700.780,00
04/05/2022 09:48:26	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	700.770,00
04/05/2022 09:48:40	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	700.700,00
04/05/2022 09:49:15	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	700.690,00
04/05/2022 09:49:26	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	700.600,00
04/05/2022 09:50:02	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	700.590,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 09:50:35	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	700.500,00
04/05/2022 09:52:17	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	700.490,00
04/05/2022 09:52:26	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	700.400,00
04/05/2022 09:53:19	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	700.350,00
04/05/2022 09:53:32	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	700.300,00
04/05/2022 09:53:59	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	700.290,00
04/05/2022 09:54:13	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	700.200,00
04/05/2022 09:54:47	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	700.150,00
04/05/2022 09:55:21	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	700.100,00
04/05/2022 09:56:40	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	700.050,00
04/05/2022 09:57:01	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	700.000,00
04/05/2022 09:57:34	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	699.999,00
04/05/2022 09:58:10	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	698.800,00
04/05/2022 09:58:58	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	698.790,00
04/05/2022 09:59:20	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	698.700,00
04/05/2022 09:59:50	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	698.690,00
04/05/2022 10:00:08	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	698.600,00
04/05/2022 10:01:08	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	698.590,00
04/05/2022 10:02:25	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	698.500,00
04/05/2022 10:02:59	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 020)	698.450,00
04/05/2022 10:03:29	LANCE	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 097)	698.400,00
04/05/2022 10:05:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA			
04/05/2022 10:05:33	HABILITAÇÃO		
04/05/2022 14:14:58	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA inabilitado. Motivo: Licitante descumpriu o Item 4,1- O licitante não poderá colar proposta com quantitativo inferior ao determinado pelo edital; (O mesmo apresentou sua proposta escrita em anexo, do Lote 02(Material de Expediente) onde o Item 25, pede a quantidade de 25 para o produto, sendo que o mesmo colou em sua proposta a quantidade 24). No mesmo Lote no Item 85, onde o edital pede 745 quantidades, o licitante colou na sua proposta escrita a quantidade de 754.) Tornando assim a proposta DECLASSIFICADA.			
04/05/2022 14:14:58	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA			
04/05/2022 14:50:58	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
04/05/2022 15:05:58	EM ADJUDICAÇÃO		
09/05/2022 15:17:48	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
20/05/2022 14:32:56	ADJUDICADO		

**LOTE 3 - ADJUDICADO
MATERIAL DE LIMPEZA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: POP	Modelo:	
Descrição: Ácido muriático embalagem de 1000ml				
Quantidade: 1.912	Valor Unit.: 2,20			Valor Total: 4.206,40
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CLORITÓ/FC/CLORADA	Modelo:	
Descrição: Água sanitária embalagem de 1000ml				
Quantidade: 8.140	Valor Unit.: 1,10			Valor Total: 8.954,00

Gerado em: 20/05/2022 14:32:56



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 3	Unidade: Und	Marca: LAVANA	Modelo:	
Descrição: Alcool em gel 70% embalagem de 500ML				
Quantidade: 7.660	Valor Unit.: 5,40			Valor Total: 41.364,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: LAVANA	Modelo:	
Descrição: Alcool liquido 70% embalagem de 1000ml				
Quantidade: 8.420	Valor Unit.: 4,30			Valor Total: 36.206,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: FLOC	Modelo:	
Descrição: Algodão multiuso unidade com 25g				
Quantidade: 2.230	Valor Unit.: 0,60			Valor Total: 1.338,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: POLITRIZ/POP	Modelo:	
Descrição: Cera liquida incolor embalagem de 750ml				
Quantidade: 840	Valor Unit.: 2,90			Valor Total: 2.436,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: XUXINHA	Modelo:	
Descrição: Colonia infantil unidade com 400ml				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,40			Valor Total: 11.400,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: ALINE	Modelo:	
Descrição: Condicionador infantil 1Kg				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,40			Valor Total: 5.920,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: ALINE	Modelo:	
Descrição: Condicionador para adulto com 350ml				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 524,24			Valor Total: 5.242,40
Item: 10	Unidade: Und	Marca: SKALA	Modelo:	
Descrição: Creme de pentear para criança pote de 1kg				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,40			Valor Total: 3.700,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: SORRISO/ORAL B	Modelo:	
Descrição: Creme dental - 70g				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,30			Valor Total: 260,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Creme dental infantil 50g				
Quantidade: 1.830	Valor Unit.: 2,40			Valor Total: 4.392,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: POP/JUA	Modelo:	
Descrição: Desinfetante embalagem de 1000ml				
Quantidade: 6.732	Valor Unit.: 1,90			Valor Total: 12.790,80
Item: 14	Unidade: Und	Marca: PRATIK	Modelo:	
Descrição: Desodorizador embalagem de 400ml				
Quantidade: 1.506	Valor Unit.: 6,00			Valor Total: 9.036,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: JUA	Modelo:	
Descrição: Detergente liquido embalagem de 500ml				
Quantidade: 8.132	Valor Unit.: 1,20			Valor Total: 9.758,40
Item: 16	Unidade: Und	Marca: CONDOR/PLASTMULT	Modelo:	
Descrição: Escova de cerdas em nylon				
Quantidade: 102	Valor Unit.: 1,70			Valor Total: 173,40
Item: 17	Unidade: Und	Marca: ORAL B/GOAL	Modelo:	
Descrição: Escova de dente comum para adulto				
Quantidade: 230	Valor Unit.: 1,20			Valor Total: 276,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: ORAL B/GOAL	Modelo:	
Descrição: Escova dental infantil unisex				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,80			Valor Total: 2.700,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: SANILUX/SANIPLUS	Modelo:	
Descrição: Escova para sanitário				
Quantidade: 478	Valor Unit.: 3,30			Valor Total: 1.577,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 20	Unidade: Pct	Marca: ASSOLAN	Modelo:	
Descrição: Esponja de aço pct. c/ 08 unidades				
Quantidade: 1.198	Valor Unit.: 1,10			Valor Total: 1.317,80
Item: 21	Unidade: Pct	Marca: ASSOLAN	Modelo:	
Descrição: Esponja de aço (fardo com 14 pacotes)				
Quantidade: 510	Valor Unit.: 12,20			Valor Total: 6.222,00
Item: 22	Unidade: Pct	Marca: BRILUS/WISH	Modelo:	
Descrição: Esponja dupla face para lavar louça pct. c/ 03 unidades				
Quantidade: 1.448	Valor Unit.: 0,80			Valor Total: 1.158,40
Item: 23	Unidade: Und	Marca: LIMPANO	Modelo:	
Descrição: Flanela 30 x 50cm				
Quantidade: 1.222	Valor Unit.: 1,50			Valor Total: 1.833,00
Item: 24	Unidade: Pct	Marca: CREMER	Modelo:	
Descrição: Fralda de tecido com 50 unidades tamanhos diversos				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,50			Valor Total: 6.750,00
Item: 25	Unidade: Pct	Marca: BABY SEC/KISES/HUGGIES	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável (tamanhos diversos)				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 17,80			Valor Total: 28.480,00
Item: 26	Unidade: Pct	Marca: BABY SEC/KISES/HUGGIES	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável tamanho G (pacote com 50 unidades)				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,60			Valor Total: 17.600,00
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: BABY SEC/KISES/HUGGIES	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável tamanho M (pacote com 50 unidades)				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,50			Valor Total: 17.500,00
Item: 28	Unidade: Pct	Marca: BABY SEC/KISES/HUGGIES	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável tamanho P (pacote com 50 unidades)				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,40			Valor Total: 17.400,00
Item: 29	Unidade: Und	Marca: VENEZA/ALINE	Modelo:	
Descrição: Gel para cabelo				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,80			Valor Total: 76,00
Item: 30	Unidade: CX	Marca: FLOC	Modelo:	
Descrição: Haste de Algodão Flexível cx c/ 100 unidades				
Quantidade: 3.150	Valor Unit.: 1,90			Valor Total: 5.985,00
Item: 31	Unidade: Und	Marca: MAT	Modelo:	
Descrição: Inseticida aerossol unidade com 360ml				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 4,60			Valor Total: 598,00
Item: 32	Unidade: Und	Marca: SANOL/PEPY/QUASAR	Modelo:	
Descrição: Lava piso - 5L				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 10,10			Valor Total: 3.232,00
Item: 33	Unidade: Pct	Marca: HIPOPOCLINOFF	Modelo:	
Descrição: Lenço umedecido com 96 unidades				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 4,30			Valor Total: 4.730,00
Item: 34	Unidade: Und	Marca: LIMPOL/AZULIM/URCA	Modelo:	
Descrição: Limpa vidro embalagem de 500ml				
Quantidade: 495	Valor Unit.: 2,90			Valor Total: 1.435,50
Item: 35	Unidade: Und	Marca: URCA/UAU	Modelo:	
Descrição: Limpador Multiuso 500ml				
Quantidade: 880	Valor Unit.: 2,10			Valor Total: 1.848,00
Item: 36	Unidade: Und	Marca: PEROBA/BRY	Modelo:	
Descrição: Lustra móveis embalagem de 200ml				
Quantidade: 944	Valor Unit.: 3,20			Valor Total: 3.020,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 37	Unidade: Par	Marca: SANY/MUCAMBO	Modelo:	
Descrição: Luva de látex para limpeza (tamanhos diversos)				
Quantidade: 601		Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 1.863,10
Item: 38	Unidade: Cx	Marca: ISU	Modelo:	
Descrição: Máscara de proteção facial com 5 camadas respiratórias tipo Pff2 Kn95 (caixa com 100 unidades)				
Quantidade: 2.850		Valor Unit.: 137,30		Valor Total: 391.305,00
Item: 39	Unidade: Cx	Marca: ELITE/MEDIX	Modelo:	
Descrição: Máscara descartável adulta proteção facial tripla (caixa com 50 unidades)				
Quantidade: 3.798		Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 38.739,60
Item: 40	Unidade: Und	Marca: PLASTMULT	Modelo:	
Descrição: Pá plástica para lixo				
Quantidade: 191		Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 458,40
Item: 41	Unidade: Und	Marca: PLASTMULT	Modelo:	
Descrição: Pá plástica para lixo cabo longo				
Quantidade: 73		Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 262,80
Item: 42	Unidade: Pct	Marca: ALGO BOM/LIMPANO	Modelo:	
Descrição: Pano de chão pct. c/ 03 unidades				
Quantidade: 1.170		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 4.095,00
Item: 43	Unidade: Pct	Marca: ALKIM/SANTA MARGARIDA	Modelo:	
Descrição: Pano de prato pct. c/ 06 unidades				
Quantidade: 741		Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 5.187,00
Item: 44	Unidade: Pct	Marca: PERFEX/FURATO/CELEST	Modelo:	
Descrição: Pano multiuso 30x50 pacote co 05 Unidades				
Quantidade: 170		Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 612,00
Item: 45	Unidade: Pct	Marca: PIMPO/PALOMA/FLORAL	Modelo:	
Descrição: Papel higiênico pacote c/04 unidades				
Quantidade: 5.804		Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 12.768,80
Item: 46	Unidade: Frd	Marca: CAPRICE/SKALA/SNACK	Modelo:	
Descrição: Papel toalha interfolhado (fardo com 05 pacotes de 1000 folhas)				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 41,90		Valor Total: 4.190,00
Item: 47	Unidade: Pct	Marca: SNOB/SNACK	Modelo:	
Descrição: Papel toalha pct c/02 rolos com 60 folhas				
Quantidade: 1.160		Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 3.132,00
Item: 48	Unidade: Cx	Marca: SANY/INSPIRA/PATO/HARPIK	Modelo:	
Descrição: Pastilha adesiva sanitária caixa com 03 unidades				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 460,00
Item: 49	Unidade: Und	Marca: SANYPLUS/QDOR	Modelo:	
Descrição: Pedra Sanitária				
Quantidade: 785		Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 942,00
Item: 50	Unidade: Und	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pente de plástico				
Quantidade: 550		Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 1.320,00
Item: 51	Unidade: Und	Marca: JUA/POP	Modelo:	
Descrição: Polidor de alumínio embalagem de 500ml				
Quantidade: 2.673		Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 3.207,60
Item: 52	Unidade: Und	Marca: XUXINHA	Modelo:	
Descrição: Pomada para assaduras 45g				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 13.200,00
Item: 53	Unidade: Und	Marca: QUASAR/PLASTIMULTI	Modelo:	
Descrição: Rodo plástico 30cm				
Quantidade: 287		Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 889,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 54	Unidade: Und	Marca: QUASAR/PLASTIMULTI	Modelo:	
Descrição: Rodo plástico 40cm				
Quantidade: 525	Valor Unit.: 3,40			Valor Total: 1.785,00
Item: 55	Unidade: Und	Marca: ECONOMICO/BALEIA	Modelo:	
Descrição: Sabão em barra embalagem de 1000g				
Quantidade: 2.142	Valor Unit.: 4,00			Valor Total: 8.568,00
Item: 56	Unidade: Und	Marca: JUA/ESPUMIL/BENTEVI	Modelo:	
Descrição: Sabão em pó embalagem de 500g				
Quantidade: 5.732	Valor Unit.: 1,90			Valor Total: 10.890,80
Item: 57	Unidade: Und	Marca: POMPOM	Modelo:	
Descrição: Sabonete infantil 90g				
Quantidade: 3.300	Valor Unit.: 1,50			Valor Total: 4.950,00
Item: 58	Unidade: Und	Marca: ALINE	Modelo:	
Descrição: Sabonete líquido embalagem de 05 litros				
Quantidade: 1.045	Valor Unit.: 15,00			Valor Total: 15.675,00
Item: 59	Unidade: Pct	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:	
Descrição: Saco plástico para lixo cap. Para 100 litros pacote c/ 100 Und				
Quantidade: 1.630	Valor Unit.: 14,50			Valor Total: 23.635,00
Item: 60	Unidade: Pct	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:	
Descrição: Saco plástico para lixo cap. Para 15 litros pacote c/ 100 Und				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,20			Valor Total: 5.280,00
Item: 61	Unidade: Pct	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:	
Descrição: Saco plástico para lixo cap. Para 30 litros pacote c/ 100 Und				
Quantidade: 1.840	Valor Unit.: 11,50			Valor Total: 21.160,00
Item: 62	Unidade: Pct	Marca: EXTRUSAPACK	Modelo:	
Descrição: Saco plástico transparente (24x34x0,20) pacote com 500 unidades				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,60			Valor Total: 1.460,00
Item: 63	Unidade: Kg	Marca: EMBALAGEM IDEAL	Modelo:	
Descrição: Sacola de plástico capacidade 10kg				
Quantidade: 128	Valor Unit.: 9,80			Valor Total: 1.254,40
Item: 64	Unidade: Kg	Marca: EMBALAGEM IDEAL	Modelo:	
Descrição: Sacola de plástico capacidade 20kg				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,80			Valor Total: 1.176,00
Item: 65	Unidade: Kg	Marca: EMBALAGEM IDEAL	Modelo:	
Descrição: Sacola de plástico capacidade 30kg				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 14,10			Valor Total: 493,50
Item: 66	Unidade: Kg	Marca: EMBALAGEM IDEAL	Modelo:	
Descrição: Sacola de plástico capacidade 5kg				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 6,80			Valor Total: 612,00
Item: 67	Unidade: Und	Marca: PIOLHO FIM	Modelo:	
Descrição: Shampoo contra piolho frasco 60ml				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,80			Valor Total: 1.128,00
Item: 68	Unidade: Und	Marca: XUXINHA	Modelo:	
Descrição: Shampoo infantil 400ml				
Quantidade: 4.300	Valor Unit.: 7,10			Valor Total: 30.530,00
Item: 69	Unidade: Und	Marca: SUAVE/ALINE/PALMOLIVE	Modelo:	
Descrição: Shampoo para adultos 350ml				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,70			Valor Total: 94,00
Item: 70	Unidade: Und	Marca: SANTA MARGARIDA	Modelo:	
Descrição: toalha de mão infantil (24cmx38cm)				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,30			Valor Total: 2.640,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 71	Unidade: Und	Marca: CONDOR/CARIRI/PLASTMULTI	Modelo:	
Descrição: Vassoura de pêlo				
Quantidade: 484				
		Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 2.226,40
Item: 72	Unidade: Und	Marca: FENIX	Modelo:	
Descrição: Vassoura de palha				
Quantidade: 619				
		Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 557,10
Item: 73	Unidade: Und	Marca: KITAR/PLASTMULTI	Modelo:	
Descrição: Vassoura de Piaçava				
Quantidade: 79				
		Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 434,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME	018 34.422.068/0001-80	1.732.815,45	898.100,00	Sim
2 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	010 14.689.963/0001-59	1.732.815,45	898.200,00	Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	011 22.818.188/0001-12	1.732.815,45	925.144,00	Sim
4 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE	001 37.627.260/0001-00	1.732.815,45	949.999,00	Sim
5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	079 02.860.611/0001-35	1.732.815,45	950.000,00	Sim
6 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	023 13.150.780/0001-06	1.732.815,45	1.038.999,99	Sim
7 PN FEITOSA SANCHO MER	037 23.707.218/0001-86	1.732.815,45	1.039.000,00	Sim
8 COMERCIAL RL LTDA ME	077 15.408.077/0001-72	1.817.863,76	1.627.438,60	Sim
9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	044 12.240.925/0001-99	1.732.815,45	1.700.000,00	Sim
10 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES	027 42.002.171/0001-08	1.732.485,04	1.732.485,04	Sim
11 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	067 32.043.610/0001-69	1.732.815,45	1.732.815,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

19/04/2022 09:18:35	PUBLICADO		
19/04/2022 09:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/05/2022 09:18:33	DISPUTA		
04/05/2022 09:18:33	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.732.815,45
04/05/2022 09:18:33	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.732.815,45
04/05/2022 09:18:33	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.732.815,45
04/05/2022 09:18:33	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.732.815,45
04/05/2022 09:18:33	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	1.732.815,45
04/05/2022 09:18:33	LANCE	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 067)	1.732.815,45
04/05/2022 09:18:33	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 077)	1.817.863,76
04/05/2022 09:18:33	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.732.815,45
04/05/2022 09:18:33	LANCE	INDUSTRIA & COMERCIO ALVES (PARTICIPANTE 027)	1.732.485,04
04/05/2022 09:18:33	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 044)	1.732.815,45
04/05/2022 09:18:33	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 037)	1.732.815,45
04/05/2022 09:19:12	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.732.000,00
04/05/2022 09:19:31	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.560.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 09:19:41	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.720.000,00
04/05/2022 09:20:42	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.550.000,00
04/05/2022 09:20:47	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.535.000,00
04/05/2022 09:21:04	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.534.900,00
04/05/2022 09:21:16	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.530.000,00
04/05/2022 09:22:13	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.520.000,00
04/05/2022 09:22:36	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.510.000,00
04/05/2022 09:23:08	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.508.000,00
04/05/2022 09:23:22	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.507.999,00
04/05/2022 09:23:42	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.507.900,00
04/05/2022 09:23:55	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.505.500,00
04/05/2022 09:24:12	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.505.400,00
04/05/2022 09:24:23	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.505.000,00
04/05/2022 09:24:54	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.502.150,00
04/05/2022 09:24:55	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.504.700,00
04/05/2022 09:24:58	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.504.999,00
04/05/2022 09:25:01	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	1.732.001,00
04/05/2022 09:25:06	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.502.100,00
04/05/2022 09:25:17	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.501.900,00
04/05/2022 09:25:32	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.502.000,00
04/05/2022 09:26:10	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.501.200,00
04/05/2022 09:26:21	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.500.000,00
04/05/2022 09:26:23	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.499.580,00
04/05/2022 09:26:38	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.499.000,00
04/05/2022 09:26:38	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
04/05/2022 09:26:38	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.499.400,00
04/05/2022 09:26:41	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.490.000,00
04/05/2022 09:27:04	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.489.999,00
04/05/2022 09:27:20	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.485.500,00
04/05/2022 09:27:24	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 037)	1.400.000,00
04/05/2022 09:27:37	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.390.900,00
04/05/2022 09:27:39	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.399.999,00
04/05/2022 09:27:52	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.396.000,00
04/05/2022 09:28:09	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 077)	1.627.438,60
04/05/2022 09:28:19	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.390.000,00
04/05/2022 09:28:22	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.390.500,00
04/05/2022 09:28:35	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 044)	1.700.000,00
04/05/2022 09:28:47	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.389.999,00
04/05/2022 09:29:09	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.388.900,00
04/05/2022 09:29:24	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.388.500,00
04/05/2022 09:29:24	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.389.800,00
04/05/2022 09:29:47	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.388.000,00
04/05/2022 09:29:47	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 037)	1.300.000,00
04/05/2022 09:29:52	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.369.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 09:30:02	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.290.000,00
04/05/2022 09:30:03	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.299.900,00
04/05/2022 09:30:05	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 037)	130.100,00
04/05/2022 09:30:07	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.299.999,00
04/05/2022 09:30:13	MENSAGEM	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 037)	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 130.100,00.			
04/05/2022 09:30:22	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.280.000,00
04/05/2022 09:30:36	MENSAGEM	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 037)	
Erro de digitação.			
04/05/2022 09:30:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lance do PARTICIPANTE 037 no valor de 130.100,00 foi cancelado.			
04/05/2022 09:30:51	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.279.900,00
04/05/2022 09:30:52	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.270.000,00
04/05/2022 09:31:01	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.269.900,00
04/05/2022 09:31:10	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	1.627.000,00
04/05/2022 09:31:13	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 037)	1.200.000,00
04/05/2022 09:31:28	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.119.500,00
04/05/2022 09:31:37	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.199.900,00
04/05/2022 09:31:43	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.180.000,00
04/05/2022 09:31:57	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.119.400,00
04/05/2022 09:32:00	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.110.000,00
04/05/2022 09:32:11	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.109.000,00
04/05/2022 09:32:27	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.108.900,00
04/05/2022 09:32:28	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.108.000,00
04/05/2022 09:32:37	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.105.000,00
04/05/2022 09:32:48	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.104.000,00
04/05/2022 09:32:59	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.103.500,00
04/05/2022 09:33:01	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.103.900,00
04/05/2022 09:33:12	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.103.400,00
04/05/2022 09:33:13	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.103.000,00
04/05/2022 09:33:33	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.102.999,00
04/05/2022 09:33:42	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.102.900,00
04/05/2022 09:33:46	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.101.000,00
04/05/2022 09:34:10	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.100.900,00
04/05/2022 09:34:33	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.100.890,00
04/05/2022 09:34:37	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.090.999,00
04/05/2022 09:35:02	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.098.888,00
04/05/2022 09:35:19	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.090.990,00
04/05/2022 09:35:33	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.090.000,00
04/05/2022 09:35:48	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 037)	1.089.000,00
04/05/2022 09:36:07	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.089.900,00
04/05/2022 09:36:08	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.088.900,00
04/05/2022 09:36:32	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.087.500,00
04/05/2022 09:36:33	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.088.800,00
04/05/2022 09:36:52	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.087.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 09:37:14	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.087.190,00
04/05/2022 09:37:40	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.087.080,00
04/05/2022 09:37:51	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.040.080,00
04/05/2022 09:37:59	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.039.500,00
04/05/2022 09:38:22	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.039.490,00
04/05/2022 09:38:29	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 037)	1.042.000,00
04/05/2022 09:38:46	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.038.900,00
04/05/2022 09:38:46	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.039.480,00
04/05/2022 09:39:06	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.038.890,00
04/05/2022 09:39:06	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.038.700,00
04/05/2022 09:39:23	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.038.000,00
04/05/2022 09:39:27	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.038.500,00
04/05/2022 09:39:35	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.037.800,00
04/05/2022 09:39:36	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 037)	1.040.000,00
04/05/2022 09:39:45	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 037)	1.039.000,00
04/05/2022 09:39:45	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.037.500,00
04/05/2022 09:39:58	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.037.700,00
04/05/2022 09:40:20	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.036.500,00
04/05/2022 09:40:45	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.036.000,00
04/05/2022 09:40:55	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.035.000,00
04/05/2022 09:41:10	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.035.800,00
04/05/2022 09:41:41	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.034.800,00
04/05/2022 09:41:43	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.034.000,00
04/05/2022 09:41:46	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.034.900,00
04/05/2022 09:41:53	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.033.800,00
04/05/2022 09:42:05	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.033.900,00
04/05/2022 09:42:06	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.033.000,00
04/05/2022 09:42:25	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.033.500,00
04/05/2022 09:42:36	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.032.990,00
04/05/2022 09:42:38	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.032.900,00
04/05/2022 09:42:46	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.032.700,00
04/05/2022 09:42:53	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.032.500,00
04/05/2022 09:43:04	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.032.600,00
04/05/2022 09:43:17	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.032.400,00
04/05/2022 09:43:33	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.031.000,00
04/05/2022 09:43:37	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.030.000,00
04/05/2022 09:44:03	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.029.900,00
04/05/2022 09:44:12	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.029.999,00
04/05/2022 09:44:20	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.025.000,00
04/05/2022 09:44:27	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.024.000,00
04/05/2022 09:44:33	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.029.800,00
04/05/2022 09:44:43	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.023.500,00
04/05/2022 09:45:03	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.023.900,00
04/05/2022 09:45:18	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.023.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 09:45:45	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.022.500,00
04/05/2022 09:45:50	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.024.990,00
04/05/2022 09:45:57	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.022.450,00
04/05/2022 09:46:04	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.022.200,00
04/05/2022 09:46:07	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.022.000,00
04/05/2022 09:46:39	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.021.990,00
04/05/2022 09:46:42	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.021.800,00
04/05/2022 09:46:53	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.021.350,00
04/05/2022 09:47:24	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.021.200,00
04/05/2022 09:47:42	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.020.900,00
04/05/2022 09:47:44	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.021.190,00
04/05/2022 09:48:00	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	102.800,00
04/05/2022 09:48:13	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.020.800,00
04/05/2022 09:48:52	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.020.790,00
04/05/2022 09:48:54	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.020.000,00
04/05/2022 09:49:01	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.019.500,00
04/05/2022 09:49:24	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.018.000,00
04/05/2022 09:49:59	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.017.000,00
04/05/2022 09:50:08	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.016.500,00
04/05/2022 09:50:14	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.016.000,00
04/05/2022 09:50:17	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.016.200,00
04/05/2022 09:50:19	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.015.900,00
04/05/2022 09:50:26	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	1.038.999,99
04/05/2022 09:50:30	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.015.800,00
04/05/2022 09:50:38	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.015.500,00
04/05/2022 09:50:54	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.015.400,00
04/05/2022 09:51:00	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.015.000,00
04/05/2022 09:51:06	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.014.500,00
04/05/2022 09:51:12	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.014.000,00
04/05/2022 09:51:16	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.013.000,00
04/05/2022 09:51:22	MENSAGEM	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018) cancelar o lance errado	
04/05/2022 09:51:32	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.012.900,00
04/05/2022 09:51:37	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.012.800,00
04/05/2022 09:51:43	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.012.000,00
04/05/2022 09:51:45	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.012.700,00
04/05/2022 09:51:47	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lance do PARTICIPANTE 018 no valor de 102.800,00 foi cancelado.			
04/05/2022 09:51:57	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.011.000,00
04/05/2022 09:52:09	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.010.000,00
04/05/2022 09:52:36	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.009.999,00
04/05/2022 09:52:41	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.009.000,00
04/05/2022 09:52:54	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.008.900,00
04/05/2022 09:52:59	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.008.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 09:53:07	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.007.000,00
04/05/2022 09:53:34	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.006.000,00
04/05/2022 09:53:40	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.005.900,00
04/05/2022 09:53:45	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.005.500,00
04/05/2022 09:53:46	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.006.900,00
04/05/2022 09:53:52	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.005.000,00
04/05/2022 09:53:58	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.005.400,00
04/05/2022 09:54:11	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.004.500,00
04/05/2022 09:54:14	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.004.999,00
04/05/2022 09:54:16	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.004.000,00
04/05/2022 09:54:27	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.003.999,00
04/05/2022 09:54:33	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.003.000,00
04/05/2022 09:54:35	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.003.900,00
04/05/2022 09:54:37	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.003.800,00
04/05/2022 09:54:44	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.002.500,00
04/05/2022 09:54:50	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.002.000,00
04/05/2022 09:54:51	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.002.950,00
04/05/2022 09:55:12	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.001.990,00
04/05/2022 09:55:14	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.001.500,00
04/05/2022 09:55:19	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.001.000,00
04/05/2022 09:55:27	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	1.000.999,00
04/05/2022 09:55:28	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	1.001.900,00
04/05/2022 09:55:34	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	1.000.000,00
04/05/2022 09:55:34	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	1.000.900,00
04/05/2022 09:55:57	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	999.900,00
04/05/2022 09:56:05	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	999.000,00
04/05/2022 09:56:16	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	998.000,00
04/05/2022 09:56:23	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	997.500,00
04/05/2022 09:56:31	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	997.450,00
04/05/2022 09:56:38	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	997.300,00
04/05/2022 09:56:41	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	996.900,00
04/05/2022 09:56:53	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	996.700,00
04/05/2022 09:57:00	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	996.000,00
04/05/2022 09:57:06	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	995.800,00
04/05/2022 09:57:13	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	995.500,00
04/05/2022 09:57:17	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	995.400,00
04/05/2022 09:57:25	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	995.000,00
04/05/2022 09:57:47	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	994.500,00
04/05/2022 09:57:47	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	994.900,00
04/05/2022 09:57:54	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	994.200,00
04/05/2022 09:57:59	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	994.000,00
04/05/2022 09:58:00	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	994.150,00
04/05/2022 09:58:05	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	993.850,00
04/05/2022 09:58:11	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	993.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 09:58:11	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	993.800,00
04/05/2022 09:58:22	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	993.000,00
04/05/2022 09:58:24	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	993.400,00
04/05/2022 09:58:34	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	992.000,00
04/05/2022 09:58:40	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	991.500,00
04/05/2022 09:58:45	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	991.300,00
04/05/2022 09:58:47	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	992.900,00
04/05/2022 09:58:51	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	991.000,00
04/05/2022 09:58:56	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	990.500,00
04/05/2022 09:59:04	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	990.000,00
04/05/2022 09:59:10	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	990.450,00
04/05/2022 09:59:12	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	989.500,00
04/05/2022 09:59:17	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	989.900,00
04/05/2022 09:59:20	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	989.000,00
04/05/2022 09:59:21	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	989.450,00
04/05/2022 09:59:28	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	988.500,00
04/05/2022 09:59:34	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	988.000,00
04/05/2022 09:59:38	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	989.400,00
04/05/2022 09:59:41	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	987.500,00
04/05/2022 09:59:48	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	987.000,00
04/05/2022 10:00:03	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	986.990,00
04/05/2022 10:00:09	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	986.000,00
04/05/2022 10:00:19	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	986.900,00
04/05/2022 10:00:28	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	985.500,00
04/05/2022 10:00:34	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	985.000,00
04/05/2022 10:00:37	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	925.144,00
04/05/2022 10:00:38	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	985.900,00
04/05/2022 10:00:53	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 079)	950.000,00
04/05/2022 10:01:11	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	925.000,00
04/05/2022 10:01:41	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	924.900,00
04/05/2022 10:02:12	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	924.800,00
04/05/2022 10:02:48	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	924.700,00
04/05/2022 10:03:05	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	924.600,00
04/05/2022 10:04:17	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	924.500,00
04/05/2022 10:04:38	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	924.588,00
04/05/2022 10:05:09	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	924.580,00
04/05/2022 10:05:45	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	924.570,00
04/05/2022 10:06:09	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	924.560,00
04/05/2022 10:06:33	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	924.559,00
04/05/2022 10:06:55	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	924.555,00
04/05/2022 10:07:23	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	924.554,00
04/05/2022 10:07:47	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	924.540,00
04/05/2022 10:08:19	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	924.539,00
04/05/2022 10:08:48	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	924.538,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 10:09:50	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	924.537,00
04/05/2022 10:11:10	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	924.400,00
04/05/2022 10:11:18	LANCE	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E	949.999,00
04/05/2022 10:11:31	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	924.398,00
04/05/2022 10:12:35	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	924.200,00
04/05/2022 10:12:57	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	924.198,00
04/05/2022 10:13:12	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	924.100,00
04/05/2022 10:13:46	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	924.098,00
04/05/2022 10:15:01	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	924.000,00
04/05/2022 10:15:40	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	923.399,00
04/05/2022 10:16:07	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	923.300,00
04/05/2022 10:16:36	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	923.299,00
04/05/2022 10:16:50	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	920.000,00
04/05/2022 10:17:28	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	919.998,00
04/05/2022 10:18:03	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	919.900,00
04/05/2022 10:18:58	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	919.898,00
04/05/2022 10:19:24	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	919.800,00
04/05/2022 10:19:54	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	919.798,00
04/05/2022 10:20:34	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	919.699,10
04/05/2022 10:21:12	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	919.698,00
04/05/2022 10:21:53	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	919.599,00
04/05/2022 10:22:15	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	919.598,00
04/05/2022 10:22:30	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	916.000,00
04/05/2022 10:22:50	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	915.999,00
04/05/2022 10:23:13	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	913.000,00
04/05/2022 10:23:36	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	912.999,00
04/05/2022 10:23:54	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	910.000,00
04/05/2022 10:24:24	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	909.999,00
04/05/2022 10:24:41	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	907.000,00
04/05/2022 10:25:18	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	906.999,00
04/05/2022 10:25:41	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	904.000,00
04/05/2022 10:26:07	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	903.999,00
04/05/2022 10:26:23	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	903.000,00
04/05/2022 10:26:46	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	902.999,00
04/05/2022 10:27:09	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	900.000,00
04/05/2022 10:27:50	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	899.999,00
04/05/2022 10:28:07	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	899.000,00
04/05/2022 10:28:47	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	898.990,00
04/05/2022 10:29:06	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	898.900,00
04/05/2022 10:29:11	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Solicito seriedade nos lances!			
04/05/2022 10:29:53	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	898.890,00
04/05/2022 10:30:57	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	898.500,00
04/05/2022 10:31:24	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	898.498,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



04/05/2022 10:32:02	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	898.400,00
04/05/2022 10:32:28	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	898.398,00
04/05/2022 10:32:52	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	898.300,00
04/05/2022 10:33:15	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	898.298,00
04/05/2022 10:33:42	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	898.200,00
04/05/2022 10:34:35	LANCE	NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME (PARTICIPANTE 018)	898.100,00
04/05/2022 10:34:58	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	89.899,00
04/05/2022 10:35:27	MENSAGEM	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010) peço cancelamento do lance por erro de digitação.	
04/05/2022 10:36:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O lance do PARTICIPANTE 010 no valor de 89.899,00 foi cancelado.	
04/05/2022 10:36:58	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NEILTON RANGEL ROLIM TAVARES ME	
04/05/2022 10:36:59	HABILITAÇÃO		
04/05/2022 14:50:58	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
04/05/2022 15:05:58	EM ADJUDICAÇÃO		
20/05/2022 14:32:56	ADJUDICADO		

LOTE 4 - ADJUDICADO
COPA E COZINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Force line	Modelo:	
Descrição: Adaptador elétrico tomada Benjamin 3 saídas				
Quantidade: 153	Valor Unit.: 2,00			Valor Total: 306,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Er	Modelo:	
Descrição: Avental de tecido (tamanho 120cmx61cm)				
Quantidade: 185	Valor Unit.: 8,96			Valor Total: 1.657,60
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Praticasa	Modelo:	
Descrição: Avental plástico (tamanho 60cmx46cm)				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 2,50			Valor Total: 112,50
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Bacia de plástico cap. 3L				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,00			Valor Total: 200,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Bacia plástica cap. 10 litros				
Quantidade: 51	Valor Unit.: 9,00			Valor Total: 459,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Bacia plástica cap. 20 litros				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,50			Valor Total: 1.295,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Rg Plastico	Modelo:	
Descrição: Bacia plástica cap. 30 litros				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 24,50			Valor Total: 514,50
Item: 8	Unidade: Und	Marca: Rg Plastico	Modelo:	
Descrição: Bacia plástica cap. 300ml				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,60			Valor Total: 13,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: Rg Plastico	Modelo:	
Descrição: Balde plástica 8 litros				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,00			Valor Total: 175,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 10	Unidade: Und	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Balde plástico cap. 10L				
Quantidade: 145	Valor Unit.: 9,00			Valor Total: 1.305,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Balde plástico cap. 12L				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 9,00			Valor Total: 234,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Balde plástico cap. 20L				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 19,00			Valor Total: 475,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: Alinox	Modelo:	
Descrição: Bandeja de Inox G				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 42,00			Valor Total: 714,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: Alinox	Modelo:	
Descrição: Bandeja de Inox M				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 30,30			Valor Total: 515,10
Item: 15	Unidade: Und	Marca: New	Modelo:	
Descrição: Bandeja plástica tamanho G				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 19,50			Valor Total: 1.560,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: New	Modelo:	
Descrição: Bandeja plástica tamanho M				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 14,00			Valor Total: 980,00
Item: 17	Unidade: Rolo	Marca: Euro Roma	Modelo:	
Descrição: Barbante de nylon				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 7,00			Valor Total: 252,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: Stilo	Modelo:	
Descrição: Borrifador 600ml				
Quantidade: 855	Valor Unit.: 7,70			Valor Total: 6.583,50
Item: 19	Unidade: Und	Marca: Pado	Modelo:	
Descrição: Cadeado nº 20				
Quantidade: 95	Valor Unit.: 14,00			Valor Total: 1.330,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: Pado	Modelo:	
Descrição: Cadeado nº 30				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 18,00			Valor Total: 2.520,00
Item: 21	Unidade: Und	Marca: Pado	Modelo:	
Descrição: Cadeado nº 45				
Quantidade: 157	Valor Unit.: 34,00			Valor Total: 5.338,00
Item: 22	Unidade: Und	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Caixa plástica hortifruti				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 45,81			Valor Total: 3.435,75
Item: 23	Unidade: Und	Marca: Isoplast	Modelo:	
Descrição: Caixa térmica capacidade 100 litros				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 160,00			Valor Total: 1.120,00
Item: 24	Unidade: Und	Marca: Isoplast	Modelo:	
Descrição: Caixa térmica capacidade 60 litros				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 102,00			Valor Total: 714,00
Item: 25	Unidade: Und	Marca: Roque	Modelo:	
Descrição: Calderão 30				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 62,00			Valor Total: 1.488,00
Item: 26	Unidade: Und	Marca: Roque	Modelo:	
Descrição: Calderão 40				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 120,00			Valor Total: 2.880,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 27	Unidade: Und	Marca: Roque	Modelo:	
Descrição: Caneca de alumínio cap. 1 litro				
Quantidade: 193		Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 2.219,50
Item: 28	Unidade: Und	Marca: Roque	Modelo:	
Descrição: Caneca de alumínio cap. 2L				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 240,00
Item: 29	Unidade: Pct	Marca: Roque	Modelo:	
Descrição: Canudos descartáveis pct com 100 Und				
Quantidade: 110		Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 594,00
Item: 30	Unidade: Und	Marca: Stampplast	Modelo:	
Descrição: Cesto vazado para lixo cap 6L				
Quantidade: 325		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.950,00
Item: 31	Unidade: Und	Marca: Mercornplast	Modelo:	
Descrição: Cesto plástico para lixo com pedal, capacidade 19 litros				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 5.400,00
Item: 32	Unidade: Und	Marca: New	Modelo:	
Descrição: Coador de pano médio				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 171,00
Item: 33	Unidade: Und	Marca: Produtor	Modelo:	
Descrição: Coador para café cabo madeira 100% algodão arame zincado tam. G				
Quantidade: 152		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 304,00
Item: 34	Unidade: Und	Marca: Produtor	Modelo:	
Descrição: Colher de mesa inox (dimensões: 24 x 80 x 253 mm)				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 880,00
Item: 35	Unidade: Und	Marca: Utilbazar	Modelo:	
Descrição: Colher de plástico para merenda escolar				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 700,00
Item: 36	Unidade: Pct	Marca: Milplastic	Modelo:	
Descrição: Colheres descartáveis para refeição pct. com 50 unidades				
Quantidade: 792		Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 2.534,40
Item: 37	Unidade: Und	Marca: Ultra	Modelo:	
Descrição: Concha de alumínio				
Quantidade: 35		Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 332,50
Item: 38	Unidade: Und	Marca: Multimix	Modelo:	
Descrição: Concha Grande				
Quantidade: 56		Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 532,00
Item: 39	Unidade: Und	Marca: Multimix	Modelo:	
Descrição: Conchas rasas				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 712,50
Item: 40	Unidade: Pct	Marca: Prolar	Modelo:	
Descrição: Conjunto de Panelas grandes c/ 05 peças				
Quantidade: 35		Valor Unit.: 83,00		Valor Total: 2.905,00
Item: 41	Unidade: Pct	Marca: Prolar	Modelo:	
Descrição: Conjunto de Panelas médias c/ 05 peças				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 83,00		Valor Total: 1.660,00
Item: 42	Unidade: Conj.	Marca: Kerot	Modelo:	
Descrição: Conjunto de pote de vidro com 03 unidades				
Quantidade: 19		Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 380,00
Item: 43	Unidade: Cx	Marca: Brasil	Modelo:	
Descrição: Copo de vidro 300ml cx. c/ 06 unidades				
Quantidade: 101		Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 1.515,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 44	Unidade: Und	Marca: Mamita	Modelo:	
Descrição: Copo plástico 320ml				
Quantidade: 1.050				
Valor Unit.: 2,30				Valor Total: 2.415,00
Item: 45	Unidade: Pct	Marca: Fonplast	Modelo:	
Descrição: Copos descartáveis, 180ml pct. c/ 100 unidades				
Quantidade: 7.050				
Valor Unit.: 4,60				Valor Total: 32.430,00
Item: 46	Unidade: Pct	Marca: Fonplast	Modelo:	
Descrição: Copos descartáveis, 50ml pct. c/ 100 unidades				
Quantidade: 5.380				
Valor Unit.: 2,60				Valor Total: 13.988,00
Item: 47	Unidade: Und	Marca: Maxi Varal	Modelo:	
Descrição: Corda de nylon fina para varal				
Quantidade: 20				
Valor Unit.: 1,50				Valor Total: 30,00
Item: 48	Unidade: Und	Marca: Aluprata	Modelo:	
Descrição: Cuscuzeira capacidade 5 litros				
Quantidade: 43				
Valor Unit.: 30,00				Valor Total: 1.290,00
Item: 49	Unidade: Und	Marca: Aluprata	Modelo:	
Descrição: Cuscuzeira média				
Quantidade: 17				
Valor Unit.: 60,00				Valor Total: 1.020,00
Item: 50	Unidade: Und	Marca: Balduino	Modelo:	
Descrição: Cuscuzeira Tamanho 26				
Quantidade: 49				
Valor Unit.: 82,00				Valor Total: 4.018,00
Item: 51	Unidade: Und	Marca: New	Modelo:	
Descrição: Depósito de plástico cap. 1 litro				
Quantidade: 115				
Valor Unit.: 5,00				Valor Total: 575,00
Item: 52	Unidade: Und	Marca: Globo	Modelo:	
Descrição: Dispenser de parede para copo café de 50ml				
Quantidade: 52				
Valor Unit.: 41,35				Valor Total: 2.150,20
Item: 53	Unidade: Und	Marca: Globo	Modelo:	
Descrição: Dispenser de parede para copo de água 180ml				
Quantidade: 65				
Valor Unit.: 49,95				Valor Total: 3.246,75
Item: 54	Unidade: Und	Marca: Loclite	Modelo:	
Descrição: Epóxi 100 GR massa cola loclite solda molda fixa veda manutenção				
Quantidade: 120				
Valor Unit.: 6,07				Valor Total: 728,40
Item: 55	Unidade: Und	Marca: Mixlarte	Modelo:	
Descrição: Escorredor de louças Aço Inox				
Quantidade: 42				
Valor Unit.: 80,00				Valor Total: 3.360,00
Item: 56	Unidade: Und	Marca: Xangnilar	Modelo:	
Descrição: Espanador de pó pena de avestruz 37cm				
Quantidade: 22				
Valor Unit.: 13,00				Valor Total: 286,00
Item: 57	Unidade: Und	Marca: Compolux	Modelo:	
Descrição: Extensão elétrica 5 metros				
Quantidade: 36				
Valor Unit.: 19,00				Valor Total: 684,00
Item: 58	Unidade: Und	Marca: Utilbazar	Modelo:	
Descrição: Faca de mesa inox (dimensões: 21,3x1,8x0,3 cm)				
Quantidade: 240				
Valor Unit.: 2,90				Valor Total: 696,00
Item: 59	Unidade: Und	Marca: Original	Modelo:	
Descrição: Faca tipo peixeira 10 polegadas				
Quantidade: 52				
Valor Unit.: 24,73				Valor Total: 1.285,96
Item: 60	Unidade: Und	Marca: Tagliator	Modelo:	
Descrição: Faqueiro Completo c/24 peças				
Quantidade: 41				
Valor Unit.: 33,00				Valor Total: 1.353,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 61	Unidade: Und	Marca: Aliança	Modelo:	
Descrição: Fechadura para porta externa				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 51,80			Valor Total: 5.698,00
Item: 62	Unidade: Und	Marca: Aliança	Modelo:	
Descrição: Fechadura para porta interna				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 41,00			Valor Total: 4.510,00
Item: 63	Unidade: Und	Marca: Force Line	Modelo:	
Descrição: Filtro de Linha 5 tomadas				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 56,00			Valor Total: 2.240,00
Item: 64	Unidade: Und	Marca: Fidepla	Modelo:	
Descrição: Fita métrica				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2,50			Valor Total: 35,00
Item: 65	Unidade: Und	Marca: Balduino	Modelo:	
Descrição: Forma de alumínio quadrada G				
Quantidade: 29	Valor Unit.: 28,00			Valor Total: 812,00
Item: 66	Unidade: Und	Marca: Goboard	Modelo:	
Descrição: Fósforo maço com 10 caxinha				
Quantidade: 280	Valor Unit.: 3,00			Valor Total: 840,00
Item: 67	Unidade: Und	Marca: Alinox	Modelo:	
Descrição: Frigideira em alumínio tamanho M				
Quantidade: 59	Valor Unit.: 20,00			Valor Total: 1.180,00
Item: 68	Unidade: Und	Marca: Alinox	Modelo:	
Descrição: Frigideira em alumínio tamanho G				
Quantidade: 47	Valor Unit.: 30,01			Valor Total: 1.410,47
Item: 69	Unidade: Und	Marca: Rg Plastico	Modelo:	
Descrição: Funil plástico - grande				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,80			Valor Total: 57,00
Item: 70	Unidade: Und	Marca: Rg Plastico	Modelo:	
Descrição: Funil plástico - médio				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 2,50			Valor Total: 47,50
Item: 71	Unidade: Und	Marca: Utilbazar	Modelo:	
Descrição: Garfo de inox (dimensões: 19,3x2,5x2)				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 2,50			Valor Total: 800,00
Item: 72	Unidade: Pct	Marca: Ultra	Modelo:	
Descrição: Garfos descartáveis para refeição pct. Com 50 unidades				
Quantidade: 310	Valor Unit.: 3,20			Valor Total: 992,00
Item: 73	Unidade: Und	Marca: Milplastic	Modelo:	
Descrição: Garrafa plástica cap. 1 litro				
Quantidade: 93	Valor Unit.: 4,00			Valor Total: 372,00
Item: 74	Unidade: Und	Marca: Invicta	Modelo:	
Descrição: Garrafa térmica para água cap. 1 litro				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 22,00			Valor Total: 462,00
Item: 75	Unidade: Und	Marca: Termolar	Modelo:	
Descrição: Garrafa térmica para água cap. 5 litros				
Quantidade: 34	Valor Unit.: 41,00			Valor Total: 1.394,00
Item: 76	Unidade: Und	Marca: Rg Plastico	Modelo:	
Descrição: Garrafa Térmica para café cap. 1 litro				
Quantidade: 163	Valor Unit.: 35,00			Valor Total: 5.705,00
Item: 77	Unidade: Und	Marca: Mor	Modelo:	
Descrição: Garrafa Térmica para café cap. 2 litros				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 81,83			Valor Total: 1.636,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 78	Unidade: Pct	Marca: Girassol	Modelo:	
Descrição: Guardanapo de papel branco pct com 100 und				
Quantidade: 950		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 1.900,00
Item: 79	Unidade: Und	Marca: Bic	Modelo:	
Descrição: Isqueiro				
Quantidade: 230		Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 1.012,00
Item: 80	Unidade: Und	Marca: Rg Plastico	Modelo:	
Descrição: Jarra de Plástico - capacidade para 4 litros				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 300,00
Item: 81	Unidade: Und	Marca: Rg Plastico	Modelo:	
Descrição: Jarra de Plástico para suco cap. Para 2 litros				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 14,86		Valor Total: 743,00
Item: 82	Unidade: Und	Marca: Utilbazar	Modelo:	
Descrição: Jarra de vidro para suco cap. Para 1 litro				
Quantidade: 53		Valor Unit.: 22,40		Valor Total: 1.187,20
Item: 83	Unidade: Und	Marca: Utilbazar	Modelo:	
Descrição: Jarra de Vidro para suco cap. Para 2 litros				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 630,00
Item: 84	Unidade: Jg	Marca: Utilbazar	Modelo:	
Descrição: Jogo xicara de café vidro com 6 peças				
Quantidade: 27		Valor Unit.: 24,11		Valor Total: 650,97
Item: 85	Unidade: Jg	Marca: Utilbazar	Modelo:	
Descrição: Jogo xicara de chá vidro com 6 peças				
Quantidade: 27		Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 783,00
Item: 86	Unidade: Und	Marca: Original	Modelo:	
Descrição: kit colheres (01 colher de arroz, 01 escumadeira, 01 espátula e 01 concha)				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 68,00
Item: 87	Unidade: Kit	Marca: Tm Plastico	Modelo:	
Descrição: Kit merenda de plástico (colher, prato e copo)				
Quantidade: 1.570		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 5.495,00
Item: 88	Unidade: Und	Marca: Original	Modelo:	
Descrição: Kit para cozinha - colher de arroz + concha + escumadeira aço inox				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 170,00
Item: 89	Unidade: Kit	Marca: Utilbazar	Modelo:	
Descrição: Kit para pia				
Quantidade: 21		Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 231,00
Item: 90	Unidade: Kit	Marca: Milplastic	Modelo:	
Descrição: kit para refeição em plástico prato, colher e copo				
Quantidade: 615		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 2.152,50
Item: 91	Unidade: Und	Marca: Forma Jaz	Modelo:	
Descrição: Kit Regulador Registro de Gás + Mangueira (Produto certificado pelo INMETRO, pode ser utilizado em equipamentos domésticos que consomem até 1 quilograma de gás GLP por hora e uma pressão de 2,8kPa, calibrado para maior aproveitamento do gás de botijão) e Abraçadeiras (em aço)				
Quantidade: 72		Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 2.304,00
Item: 92	Unidade: Und	Marca: Taschibra	Modelo:	
Descrição: Lâmpada fluorescente compacta 20w branca 220v				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 960,00
Item: 93	Unidade: Und	Marca: Taschibra	Modelo:	
Descrição: Lâmpada led bulbo, luz branca, 9W, bivolt(100-240v)				
Quantidade: 570		Valor Unit.: 9,97		Valor Total: 5.682,90
Item: 94	Unidade: Und	Marca: Harmony Day	Modelo:	
Descrição: Lâmpada led 4u				
Quantidade: 210		Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 5.460,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 95	Unidade: Und	Marca: Taschibra	Modelo:	
Descrição: Lâmpada T8 tubular led de 20W - bivolt - branca 1850 - 220v				
Quantidade: 380		Valor Unit.: 20,43		Valor Total: 7.763,40
Item: 96	Unidade: Und	Marca: Roque	Modelo:	
Descrição: Leiteira 1L				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 264,00
Item: 97	Unidade: Und	Marca: Roque	Modelo:	
Descrição: Leiteira 2L				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 221,00
Item: 98	Unidade: Frd	Marca: Girassol	Modelo:	
Descrição: Lenço de papel descartável				
Quantidade: 53		Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 848,00
Item: 99	Unidade: Und	Marca: Utilbazar	Modelo:	
Descrição: Lixeira de inox com pedal preta 6L				
Quantidade: 27		Valor Unit.: 40,85		Valor Total: 1.102,95
Item: 100	Unidade: Und	Marca: Braslimpa	Modelo:	
Descrição: Lixeira pedal com tampa, plástico resistente, capacidade 100 litros				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 126,67		Valor Total: 8.106,88
Item: 101	Unidade: Und	Marca: Plasutil	Modelo:	
Descrição: Lixeira pedal com tampa, plástico resistente, capacidade 30 litros				
Quantidade: 85		Valor Unit.: 56,67		Valor Total: 4.816,95
Item: 102	Unidade: Und	Marca: Plasutil	Modelo:	
Descrição: Lixeira pedal com tampa, plástico resistente, capacidade 60 litros				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 61,67		Valor Total: 4.316,90
Item: 103	Unidade: Und	Marca: Milplastic	Modelo:	
Descrição: Lixeira plástica 6L				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 300,00
Item: 104	Unidade: Und	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Lixeira redonda com tampa, plástico resistente, capacidade 100 litros				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 1.500,00
Item: 105	Unidade: Und	Marca: Quality	Modelo:	
Descrição: Mangueira de água de 30 metros				
Quantidade: 57		Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 3.990,00
Item: 106	Unidade: Und	Marca: Cristal	Modelo:	
Descrição: Paliteiro em plástico				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 36,00
Item: 107	Unidade: Cx	Marca: Gabordi	Modelo:	
Descrição: Palito de dente pacote com 25x100 Und				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.008,00
Item: 108	Unidade: Pct	Marca: Bambu	Modelo:	
Descrição: Palito para churrasco pct.c/ 100 Und				
Quantidade: 83		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 498,00
Item: 109	Unidade: Und	Marca: Roque	Modelo:	
Descrição: Panela de pressão de 7 litros				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 95,00		Valor Total: 1.615,00
Item: 110	Unidade: Und	Marca: Roque	Modelo:	
Descrição: Panela (24cm)				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 600,00
Item: 111	Unidade: Und	Marca: Roque	Modelo:	
Descrição: Panela (26cm)				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 648,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 112	Unidade: Und	Marca: Roque	Modelo:	
Descrição: Panela tipo caldeirão n° 354				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 165,00		Valor Total: 1.980,00
Item: 113	Unidade: Und	Marca: Cariri	Modelo:	
Descrição: Pano de prato				
Quantidade: 490		Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 1.078,00
Item: 114	Unidade: Und	Marca: Lumar	Modelo:	
Descrição: Peneira (kit pequena, média e grande)				
Quantidade: 27		Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 183,60
Item: 115	Unidade: Und	Marca: Elgin	Modelo:	
Descrição: Pilha grande				
Quantidade: 170		Valor Unit.: 4,74		Valor Total: 805,80
Item: 116	Unidade: Und	Marca: Elgin	Modelo:	
Descrição: Pilha média				
Quantidade: 170		Valor Unit.: 1,73		Valor Total: 294,10
Item: 117	Unidade: Pct	Marca: Philips	Modelo:	
Descrição: Pilha pequena AAA (palito) pct c/ 04 und				
Quantidade: 383		Valor Unit.: 1,89		Valor Total: 723,87
Item: 118	Unidade: Und	Marca: Elgin	Modelo:	
Descrição: Pilhas AA				
Quantidade: 370		Valor Unit.: 2,01		Valor Total: 743,70
Item: 119	Unidade: Rolo	Marca: Oiftex	Modelo:	
Descrição: Plástico transparente para mesa grande				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 845,00
Item: 120	Unidade: Und	Marca: Utilbazar	Modelo:	
Descrição: Prato de Vidro				
Quantidade: 436		Valor Unit.: 4,33		Valor Total: 1.887,88
Item: 121	Unidade: Pct	Marca: Ultra	Modelo:	
Descrição: Prato plástico descartável pacote 50 unidades				
Quantidade: 350		Valor Unit.: 4,76		Valor Total: 1.666,00
Item: 122	Unidade: Pct	Marca: Ultra	Modelo:	
Descrição: Prato plástico descartável raso pacote com 10 unidades				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 1.500,00
Item: 123	Unidade: Und	Marca: Ultra	Modelo:	
Descrição: Prato plástico fundo descartável 15cm pct com 10 unidades para refeição				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 1.500,00
Item: 124	Unidade: Und	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Prato plástico para merenda				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 850,00
Item: 125	Unidade: Und	Marca: Ultra	Modelo:	
Descrição: Pratos plásticos descartáveis pct. com 10 unidades para refeição				
Quantidade: 722		Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 1.227,40
Item: 126	Unidade: Und	Marca: Prende Mais	Modelo:	
Descrição: Prendedor de roupa de madeira pct com 12 unidades				
Quantidade: 329		Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 559,30
Item: 127	Unidade: Und	Marca: Jolie	Modelo:	
Descrição: Relógio Analógico de Parede				
Quantidade: 53		Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 795,00
Item: 128	Unidade: Pct	Marca: Cromasa	Modelo:	
Descrição: Saco plástico para cachorro quente emb. c/ 50 und				
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 2,68		Valor Total: 4.824,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 129	Unidade: Und	Marca: Rainha	Modelo:	
Descrição: Saleiro em plástico				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 98,00
Item: 130	Unidade: Und	Marca: Globo	Modelo:	
Descrição: Suporte para copos descartável de 180ml				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 41,40		Valor Total: 2.484,00
Item: 131	Unidade: Und	Marca: Globo	Modelo:	
Descrição: Suporte para copos descartável de 50ml				
Quantidade: 35		Valor Unit.: 40,10		Valor Total: 1.403,50
Item: 132	Unidade: Und	Marca: Extra	Modelo:	
Descrição: Tábua de plástico para corte				
Quantidade: 29		Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 345,10
Item: 133	Unidade: Und	Marca: Cristal	Modelo:	
Descrição: Taça de vidro 300ml				
Quantidade: 265		Valor Unit.: 8,27		Valor Total: 2.191,55
Item: 134	Unidade: Und	Marca: Cristal	Modelo:	
Descrição: Taça para água transparente 250ml				
Quantidade: 110		Valor Unit.: 6,88		Valor Total: 756,80
Item: 135	Unidade: Und	Marca: Kapazzi	Modelo:	
Descrição: Tapete de tecido (dimensões: 40 x 60 cm)				
Quantidade: 132		Valor Unit.: 12,96		Valor Total: 1.710,72
Item: 136	Unidade: Und	Marca: Santista	Modelo:	
Descrição: Toalha de banho				
Quantidade: 335		Valor Unit.: 19,75		Valor Total: 6.616,25
Item: 137	Unidade: Und	Marca: Santista	Modelo:	
Descrição: Toalha de rosto				
Quantidade: 431		Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 4.310,00
Item: 138	Unidade: Und	Marca: Mundo Lar	Modelo:	
Descrição: Toalha para mesa grande				
Quantidade: 85		Valor Unit.: 37,00		Valor Total: 3.145,00
Item: 139	Unidade: Und	Marca: Luconi	Modelo:	
Descrição: Torneira para pia				
Quantidade: 101		Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 252,50
Item: 140	Unidade: Und	Marca: Talge	Modelo:	
Descrição: Touca higiênica descartável cx. com 100 unidades				
Quantidade: 1.615		Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 32.300,00
Item: 141	Unidade: Und	Marca: Marinex	Modelo:	
Descrição: Travessa de vidro tamanho G				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 800,00
Item: 142	Unidade: Und	Marca: Marinex	Modelo:	
Descrição: Travessa de vidro tamanho M				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 46,00		Valor Total: 598,00
Item: 143	Unidade: Und	Marca: Samplast	Modelo:	
Descrição: Vasilhame para água mineral 20 litros				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 21,91		Valor Total: 2.629,20
Item: 144	Unidade: Und	Marca: Cristalina	Modelo:	
Descrição: Vela para filtro Vela para filtro universal (dimensões: 10 x 30 x 15 cm)				
Quantidade: 397		Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 1.667,40
Item: 145	Unidade: Und	Marca: Cristal	Modelo:	
Descrição: Xicara grande				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 360,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 146 Unidade: Pct Marca: Utilbazar Modelo:
Descrição: Xícara para café c/ pires pct. Com 06 unidades
Quantidade: 65 Valor Unit.: 23,83

Valor Total: 1.548,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	024 23.707.218/0001-86	417.730,74	309.000,00	Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	035 02.860.611/0001-35	423.046,74	309.500,00	Sim
3 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	008 14.689.963/0001-59	416.695,15	325.000,00	Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	091 22.918.188/0001-12	417.132,78	414.400,00	Sim
5 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	050 32.043.610/0001-69	417.730,74	417.730,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

19/04/2022 09:18:35	PUBLICADO			
19/04/2022 09:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/05/2022 09:27:23	DISPUTA			
04/05/2022 09:27:23	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	417.132,78	
04/05/2022 09:27:23	LANCE	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 050)	417.730,74	
04/05/2022 09:27:23	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 035)	423.046,74	
04/05/2022 09:27:23	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 008)	416.695,15	
04/05/2022 09:27:23	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 024)	417.730,74	
04/05/2022 09:29:27	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	416.090,00	
04/05/2022 09:31:19	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 008)	416.000,00	
04/05/2022 09:31:41	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 035)	415.000,00	
04/05/2022 09:33:51	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 008)	414.999,00	
04/05/2022 09:34:54	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 035)	414.500,00	
04/05/2022 09:37:16	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 024)	390.000,00	
04/05/2022 09:37:16	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
04/05/2022 09:37:36	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 008)	389.990,00	
04/05/2022 09:38:02	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	414.400,00	
04/05/2022 09:38:17	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 035)	389.500,00	
04/05/2022 09:38:53	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 008)	389.450,00	
04/05/2022 09:39:09	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 035)	389.000,00	
04/05/2022 09:39:39	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 008)	388.990,00	
04/05/2022 09:39:54	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 024)	380.000,00	
04/05/2022 09:40:05	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 035)	379.900,00	
04/05/2022 09:40:18	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 008)	379.850,00	
04/05/2022 09:40:33	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 035)	379.500,00	
04/05/2022 09:41:04	LANCE	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 008)	378.000,00	
04/05/2022 09:41:09	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 024)	370.000,00	